

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vzdelavaci_a_vycvikove_stredisko_Zlin

Objekt: SO 01 - Nástavba 3.NP

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				21 447 287,25
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				21 447 287,25
DPH základní	21,00%	ze	21 447 287,25	4 503 930,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	25 951 217,57

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vzdelavaci_a_vycvikove_stredisko_Zlin

Objekt: SO 01 - Nástavba 3.NP

Místo:

Datum:

28. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	21 447 287,25
HSV - Práce a dodávky HSV	1 558 269,79
1 - Zemní práce	31 789,39
2 - Základy a zvláštní zakládání	1 596,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	550 806,51
4 - Vodorovné konstrukce	30 872,76
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	110 208,27
64 - Výplně otvorů	111 716,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	218 566,70
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	145 318,45
96 - Bourání konstrukcí	201 039,03
997 - Přesun sutě	71 395,11
998 - Přesun hmot	84 961,50
PSV - Práce a dodávky PSV	17 127 294,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	66 276,29
712 - Povlakové krytiny	495 821,97
713 - Izolace tepelné	868 470,52
721 - Zdravotní instalace	814 780,50
731 - Ústřední vytápění	647 693,55
741 - Elektroinstalace - MaR	332 377,59
742 - Elektroinstalace - slaboproud	2 078 584,04
743 - Elektromontáže - silnoproud	1 681 498,84
751 - Vzduchotechnika	1 647 097,23
762 - Konstrukce tesařské	451 999,42
763 - Konstrukce suché výstavby	1 033 824,16
764 - Konstrukce klempířské	236 386,16
766 - Konstrukce truhlářské	343 427,50
767 - Konstrukce zámečnické	5 203 460,58
769 - Otvorové prvky z plastu	713 300,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	55 718,28
776 - Podlahy povlakové	318 940,43
781 - Obklady keramické	80 065,06
783 - Nátěry	6 563,30
784 - Malby	51 009,54
M - Práce a dodávky M	2 761 722,50
M43 - Montáže ocelových konstrukcí	2 761 722,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 447 287,25

ROZPOČET

Stavba: Vzdelavaci_a_vycvikove_stredisko_Zlin

Objekt: SO 01 - Nástavba 3.NP

Místo:

Datum:

28. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 447 287,25

HSV - Práce a dodávky HSV

1 558 269,79

1 - Zemní práce

31 789,39

1	K	139711101R00	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 "výtahová šachta"(2,40+2,30)*2*1,25	m3	11,750	1 831,00	21 514,25
					11,750		
2	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	11,750	40,00	470,00
3	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	11,750	261,00	3 066,75
4	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	11,750	221,50	2 602,63
5	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	11,750	15,50	182,13
6	K	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny "Výtah.šachta - výkop" (2,40+2,30)*2*1,25 "Výtah.šachta - šachta"-(2,10+2,00)*2*1,25	m3	1,500	719,00	1 078,50
					11,750		
					-10,250		
7	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 "výkop"11,75 "obsyp"-1,50	m3	10,250	280,50	2 875,13
					11,750		
					-1,500		

2 - Základy a zvláštní zakládání

1 596,00

8	K	213311141	Polštáře ztuhlé pod základy ze šterkopísku tříděného "výtahová šachta"2,10*2,00*0,20	m3	0,840	1 100,00	924,00
					0,840		
9	K	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 podkladní beton "výtahová šachta" 2,10*2,00*0,05	m3	0,210	3 200,00	672,00
					0,210		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

550 806,51

10	K	342151122	Montáž opláštění stěn z panelů budov v do 12 m 36,00*3,20 -5,175*1,55*6 12,34*4,00 (54,34+12,34)*3,20 -(5,175*1,55*9+2,525*2,65) 18,34*2,85 -(5,175*1,55+3,975*1,55+1,20*2,07) (6,00+18,34+6,00)*1,15 (5,843+1,588)*3,25*2 -(4,56*2,05+1,588*2,05)*2	m2	344,513	265,00	91 295,95
					115,200		
					-48,128		
					49,360		
					213,376		
					-78,883		
					52,269		
					-16,667		
					34,891		
					48,302		
					-25,207		
11	M	61210131	Panel stěnový s IPN jádrem tl.jádra 100 mm RAL 9007 344,5142*1,10	m2	378,966	1 100,00	416 862,60
					378,966		
12	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových desek - ztracené bednění rampy 4,22*(0,10+0,45)/2*2	m2	2,321	516,00	1 197,64
					2,321		
13	K	346244811R00	Přízdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl. 65 mm	m2	9,225	541,00	4 990,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"výťahová šachta"(2,10+2,00)*2*1,125	9,225			
14	K	346245999R00	Příplatek za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	9,225	194,50	1 794,26
15	K	380321331R00	Beton komplet.konstrukcí železový C 16/20 do 15 cm	m3	1,905	3 530,00	6 724,65
			"Výtah.šachta - dno"1,90*1,80*0,20	0,684			
			"Výtah.šachta - stěny"(1,90+1,80)*2*0,15*1,10	1,221			
16	K	380356231R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,zříz.	m2	16,440	1 201,00	19 744,44
			"výťahová šachta"(1,90+1,80)*2*1,30	9,620			
			(1,60+1,50)*2*1,10	6,820			
17	K	380356232R00	Bednění kompl.konstr.neomít.BO pl.rovinných,odbed.	m2	16,440	251,00	4 126,44
18	K	380361006	Výztuž kompletních konstrukcí z betonářské oceli 10 505	t	0,114	35 700,00	4 069,80
			"výťahová šachta"1,905*60,00/1000	0,114			
4 - Vodorovné konstrukce							30 872,76
19	K	411386621	Zabetonování otvorů pl do 0,25 m2 ve stropech a klenbách prostupy střechou	kus	10,000	564,00	5 640,00
20	K	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše ve stropech včetně bednění, odbednění a výztuže	m3	1,054	23 940,00	25 232,76
			"světliky"1,55*1,00*4*0,17	1,054			
63 - Podlahy a podlahové konstrukce							110 208,27
21	K	631341111	Mazanina z polystyrenbetonu - rampa	m3	3,287	3 630,00	11 931,81
			4,725*2,53*(0,45+0,10)/2	3,287			
22	K	635211131a	Násyp pod PVC podlahy suchý, tl. 20-30 mm	m3	12,427	6 950,00	86 369,04
			"A.3001"11,81*11,74	138,649			
			"A.3002"5,88*4,10+0,90*0,12*2	24,324			
			"A.3003"4,205*4,19+1,00*0,12	17,739			
			"A.3004"2,88*5,90+1,00*0,12	17,112			
			"A.3006"3,852*4,10+1,00*0,12	15,913			
			"A.3007"3,233*4,10+1,00*0,12	13,375			
			"A.3008"4,555*4,10+1,00*0,12	18,796			
			"A.3009"3,23*4,10+1,00*0,12	13,363			
			"A.3010"10,205*4,10+0,80*0,12+1,50*0,12	42,117			
			"A.3011"1,50*3,37+0,80*0,12	5,151			
			"A.3012"4,19*5,72+0,90*0,12	24,075			
			"A.3021"5,88*5,90+0,90*0,12	34,800			
			"A.3023"5,88*6,02	35,398			
			"A.3024"19,555*1,50+1,555*4,22+10,325*1,50+1,50*2,23+0,70*0,12*2+1,10*0,12	55,027			
			6,05*2,525	15,276			
			"A.3025"4,325*3,21+1,555*7,52+1,10*0,12*3	25,973			
			Mezisoučet	497,088			
			497,088*(0,02+0,03)/2	12,427			
23	K	635211131b	Násyp pod keramickou dlažbu suchý, tl. 20-30 mm	m3	1,392	6 950,00	9 672,32
			"A.3013"1,675*2,26+2,575*3,64+0,80*0,12	13,255			
			"A.3014"1,00*1,92+0,70*0,12	2,004			
			"A.3015"3,115*1,60+0,70*0,12	5,068			
			"A.3016"1,64*0,90+0,70*0,12	1,560			
			"A.3017"2,285*1,60	3,656			
			"A.3018"2,285*1,92+0,70*0,12*2	4,555			
			1,64*0,90+0,70*0,12	1,560			
			"A.3019"1,75*2,15+0,90*0,12	3,871			
			"A.3020"8,34*2,14-0,54*0,90+1,80*1,49+0,80*0,12	20,140			
			Mezisoučet	55,669			
			55,6678*(0,02+0,03)/2	1,392			
24	K	632455551R00	Potěr perlitocement.hlazený oc. hladítkem,50 mm	m2	6,200	360,50	2 235,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"SA1 - po světlících"1,55*1,00*4		6,200		
64 - Výplně otvorů							111 716,07
25	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubeň v do 2,75 m SDK příčka	kus	20,000	320,00	6 400,00
			"T3"1+1		2,000		
			"T4"2		2,000		
			"T5"4+1		5,000		
			"T6"3		3,000		
			"T7"4+4		8,000		
26	K	PC 64 - 003	T3 - Dodávka zárubeň ocelová 1100/1970 mm vč. těsnění a dveřních závěsů	ks	2,000	1 395,00	2 790,00
27	K	PC 64 - 004	T4 - Dodávka zárubeň ocelová 1000/1970 mm vč. těsnění a dveřních závěsů	ks	2,000	1 505,00	3 010,00
28	K	PC 64 - 005	T5 - Dodávka zárubeň ocelová 900/1970 mm vč. těsnění a dveřních závěsů	ks	5,000	1 345,00	6 725,00
29	K	PC 64 - 006	T6 - Dodávka zárubeň ocelová 800/1970 mm vč. těsnění a dveřních závěsů	ks	3,000	1 320,00	3 960,00
30	K	PC 64 - 007	T7 - Dodávka zárubeň ocelová 700/1970 mm vč. těsnění a dveřních závěsů	ks	8,000	1 300,00	10 400,00
31	K	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1křidl., pl. do 2,5 m2	kus	6,000	350,00	2 100,00
			"T1"2+2		4,000		
			"T2"1		1,000		
			"T6"1		1,000		
32	K	PC 64 - 001	T1 - Dodávka zárubeň ocelová 1000/1970 mm vč. těsnění a dveřních závěsů, požární EI30	ks	4,000	1 665,00	6 660,00
33	K	PC 64 - 002	T2 - Dodávka zárubeň ocelová 900/1970 mm vč. těsnění a dveřních závěsů, požární EI30	ks	1,000	1 455,00	1 455,00
34	K	PC 64 - 006.1	T6 - Dodávka zárubeň ocelová 800/1970 mm vč. těsnění a dveřních závěsů, požární EI30	ks	1,000	2 780,00	2 780,00
35	K	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 230 mm	m	25,875	480,00	12 420,00
			"P103"5,175*5		25,875		
36	K	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	63,000	480,00	30 240,00
			"P103"63,00		63,000		
37	K	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	40,920	556,60	22 776,07
			"A.3005, A.3010 - P105"1,20*1,55*22		40,920		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00
94 - Lešení a stavební výtahy							218 566,70
38	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 065,600	60,50	64 468,80
			(1,20+55,00+1,20)*10,00		574,000		
			12,50*4,00		50,000		
			(1,20+36,00)*4,00		148,800		
			6,00*4,00		24,000		
			(1,20+18,50)*4,00		78,800		
			19,00*10,00		190,000		
39	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	31 968,000	1,10	35 164,80
			1065,6*30		31 968,000		
40	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	1 065,600	38,50	41 025,60
41	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	636,250	110,00	69 987,50
42	K	949111132	Lešení lehké pomocné, šachta v do 3,5 m	sada	7,200	1 100,00	7 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,6*1,5*3		7,200		
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							145 318,45
43	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m "3.NP"636,2464 "1.NP"20,00 "schodiště"37,00*3	m2	767,246 636,246 20,000 111,000	75,00	57 543,45
44	K	954111102R00	SDK obklad ocel.sloupů 4str., 1x RF tl.12,5 mm 3,20*8	m	25,600 25,600	1 450,00	37 120,00
45	K	954124202R00	Obklad ocel.nosníků,3str.spec.držák, 1x RF tl.12,5 "HEB 240"5,70	m	5,700 5,700	1 150,00	6 555,00
46	K	PC 95 - 001	Zpravení podlah po zřízení výtahové šachty ve všech dotčených podlaží 2,1*1*3	m2	6,300 6,300	2 000,00	12 600,00
47	K	PC 95 - 002	D+M Únikové tabulky a štítky dle PBŘ	kus	100,000	65,00	6 500,00
48	K	909 R00	Hzs-nepředvídatelné stavební práce	h	100,000	250,00	25 000,00
96 - Bourání konstrukcí							201 039,03
49	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho "na střeše"0,30*0,30*40	m2	3,600 3,600	215,00	774,00
50	K	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přítav.,2vrst	m2	699,250	16,30	11 397,78
51	K	712300832R00	Odstranění živичné krytiny střech do 10° 2vrstvé PVC+geotextilie "SA1"54,50*12,50 "SA2"3,00*6,00	m2	699,250 681,250 18,000	19,90	13 915,08
52	K	712300834R00	Příplatek za odstranění každé další vrstvy "stáv. krytina"699,2500*2	m2	1 398,500 1 398,500	2,00	2 797,00
53	K	713140861	Odstranění tepelné izolace z polystyrenu tl do 100 mm "SA1+SA2" 699,2500 "stávající skladba střechy"699,2500	m2	1 398,500 699,250 699,250	19,60	27 410,60
54	K	767134802	Demontáž oplechování stěn "stáv. atika"54,50+36,00+6,00+18,50	m2	115,000 115,000	70,40	8 096,00
55	K	960321271R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu "ŽB průvlak - podesta 3.NP"0,30*0,45*6,00 "ŽB atika"0,20*0,45*2,725 0,375*0,80*2,725	m3	1,873 0,810 0,245 0,818	13 480,00	25 248,04
56	K	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm "Výtah.šachta - stáv. podlaha"2,40*2,30*0,15 "Výtah.šachta - podkladní beton"2,40*2,30*0,15	m3	1,656 0,828 0,828	1 478,00	2 447,57
57	K	968072641R00	Vybourání kovových stěn s dveřmi "na úrovni 3.NP"5,65*2,85	m2	16,103 16,103	320,00	5 152,96
58	K	PC 96 - 001	Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení likvidace a poplatek za skládku	ks	4,000	5 000,00	20 000,00
59	K	PC 96 - 002	Demontáž stožáru na střeše likvidace a poplatek za skládku	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
60	K	PC 96 - 003	Demontáž ostatních klempířských výrobku likvidace a poplatek za skládku - např.parapety, lemování prostupů střechy atd.	hod	20,000	350,00	7 000,00
61	K	PC 96 - 004	Demontáž stáv. plošiny pro invalidy - předání investorovi	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
62	K	PC 96 - 005	Drobné bourací práce ve schod. prostoru dojezd výtahu	hod	20,000	350,00	7 000,00
63	K	PC 96 - 006	Výřezání otvoru ve stří. krytině pro osazení sloupů HEB140, provizorní vyplnění montážního otvoru	ks	34,000	1 200,00	40 800,00

uzavření střešního pláště, aby se zamezilo zatečení
dešťových vod do konstrukce stávající budovy.; Viz PD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"Uzavření střeš.pláště, zamezení zatékání deš.vod do stáv.budovy - viz PD" 34		34,000		
64	K	PC 96 - 007	Bourací práce nezaměřitelné v PD	hod	50,000	350,00	17 500,00
997 - Přesun sutě							71 395,11
65	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 34,7623-23,1942-3,10	t	8,468	300,00	2 540,40
66	K	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	23,194	1 435,00	33 283,39
67	K	979990143R00	Poplatek za skládku suti - polystyren	t	3,100	1 235,00	3 828,50
68	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	35,622	289,50	10 312,57
69	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	35,622	194,50	6 928,48
70	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km do 10 km	t	320,602	15,60	5 001,39
71	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	35,622	257,00	9 154,85
72	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	35,622	9,70	345,53
998 - Přesun hmot							84 961,50
73	K	998017002	Přesun hmot pro opravy a údržbu pro budovy v do 12 m	t	87,140	975,00	84 961,50
PSV - Práce a dodávky PSV							17 127 294,96
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							66 276,29
74	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP "SA1 - po světlíkách"1,55*1,00*4 "výťahová šachta"1,90*1,80	m2	9,620	25,00	240,50
75	K	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku "výťahová šachta"(1,90+1,80)*2*1,20	m2	8,880	27,50	244,20
76	K	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky "výťahová šachta"1,90*1,80 "SA1 - po světlíkách"1,55*1,00*4	m2	9,620	225,50	2 169,31
77	K	711142559RY2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky "výťahová šachta"(1,90+1,80)*2*1,20	m2	8,880	277,20	2 461,54
78	K	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace tl. 2mm "A.3013"1,675*2,26+2,575*3,64+0,80*0,12 (2,575+5,90)*2*0,30+(0,90+2,00)*1,80 -(0,80*0,30+0,70*0,30) "A.3014"1,00*1,92+0,70*0,12 (1,00+1,92)*2*0,30 -0,70*0,30 "A.3015"3,115*1,60+0,70*0,12 (3,115+1,60)*2*0,30 -0,70*0,30*4 "A.3016"1,64*0,90+0,70*0,12 (1,64+0,90)*2*0,30 -0,70*0,30 "A.3017"2,285*1,60 (2,285+1,60)*2*0,30 -0,70*0,30*2 "A.3018"2,285*1,92+0,70*0,12*2 (2,285+1,92)*2*0,30 -0,70*0,30*3 1,64*0,90+0,70*0,12 (1,64+0,90)*2*0,30 -0,70*0,30	m2	92,731	275,00	25 501,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"A.3019"1,75*2,15+0,90*0,12		3,871		
			(1,75+2,15)*2*0,30		2,340		
			-0,90*0,30		-0,270		
			"A.3020"8,34*2,14-		20,140		
			0,54*0,90+1,80*1,49+0,80*0,12		7,182		
			(8,34+3,63)*2*0,30		0,540		
			0,90*0,30*2		7,452		
			(1,00*2+2,14)*1,80				
79	K	711745567	Izolace proti vodě provedení spojů přitavením pásu - podlaha-stěny	m	79,800	275,00	21 945,00
			"A.3013"(2,575+5,90)*2		16,950		
			-(0,80+0,70)		-1,500		
			"A.3014"(1,00+1,92)*2		5,840		
			-0,70		-0,700		
			"A.3015"(3,115+1,60)*2		9,430		
			-0,70*4		-2,800		
			"A.3016"(1,64+0,90)*2		5,080		
			-0,70		-0,700		
			"A.3017"(2,285+1,60)*2		7,770		
			-0,70*2		-1,400		
			"A.3018"(2,285+1,92)*2		8,410		
			-0,70*3		-2,100		
			(1,64+0,90)*2		5,080		
			-0,70		-0,700		
			"A.3019"(1,75+2,15)*2		7,800		
			-0,90		-0,900		
			"A.3020"(8,34+3,63)*2+0,90*2		25,740		
			-(0,70+0,80)		-1,500		
80	M	6283213pc	izolační pás	m	79,800	140,00	11 172,00
81	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	612,702	4,15	2 542,71

712 - Povlakové krytiny

495 821,97

82	K	712372111R00	Krytina střeš do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton	m2	14,840	275,00	4 081,00
			"SA4"5,60*2,65		14,840		
83	K	712372121RT1	Krytina střeš do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na ocel	m2	714,676	250,00	178 669,00
			"SA1 - po světlíkách"1,55*1,00*4		6,200		
			"SA5"12,34*54,34+6,00*6,32		708,476		
84	M	283220120	fólie hydroizolační střešní, tl 1,5 mm	m2	838,943	150,00	125 841,45
			(14,84+714,6756)*1,15		838,943		
85	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	729,516	39,93	29 129,57
			"SA1 - po světlíkách"1,55*1,00*4		6,200		
			"SA5"12,34*54,34+6,00*6,32		708,476		
			"SA4"5,60*2,65		14,840		
86	M	693110050	geotextilie tkaná, 100% PP, 300 g/m2	m2	838,943	18,00	15 100,97
			729,516*1,15		838,943		
87	K	PC 712 - 001	D+M Ukončující poplastované prvky střešního pláště lemování prostupů, krycí plechy, apod.	m2	729,516	88,00	64 197,41
			14,84+714,6756		729,516		
88	K	PC 712 - 002	Příplatek za dostatečně dlouhé kotvy pro kotvení krytiny do trapézového plechu	m2	714,676	5,50	3 930,72
89	K	PC 712 - 003	D+M Prefabrikovaná pochozí deska 600x600x9,3 mm na bázi PVC	ks	66,000	650,00	42 900,00

Ochranné PVC/FPO prvky pro vytvoření pochozích a údržbových tras na plochých střeších z PVC/FPO fólii. Určeny pro přivaření na povrch fólie. Vlastnosti: vynikající odolnost povětrnostním vlivům, UV záření, snadná aplikace a svařitelnost, vysoce odolné nárazu, protiskluzné recyklovatelné

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			16+10+24+8+8	66,000			
90	K	PC 712 - 004	D+M Úprava krytiny v požárně nebezpečném prostoru BROOF(t3) - vyznačeno ve výkresu PBŘ	m2	45,000	350,00	15 750,00
			15,00*3,00	45,000			
91	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	6 488,739	2,50	16 221,85

713 - Izolace tepelné

868 470,52

92	K	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - spádové klíny "SA5"12,34*54,34+6,00*6,32 "SA4"5,60*2,65	m2	723,316	55,00	39 782,38
					708,476		
					14,840		
93	M	283761420	Deska spádová klíny EPS 150 S Stabil "SA5"708,4756*(0,02+0,26)/2*1,05 "SA4"14,84*(0,02+0,06)/2*1,05	m3	104,769	1 958,00	205 137,70
					104,146		
					0,623		
94	K	713111112RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy "SA1 - po světlikách"1,55*1,00*4 "SA5"12,34*54,34+6,00*6,32 "SA4"5,60*2,65	m2	729,516	65,00	47 418,54
					6,200		
					708,476		
					14,840		
95	M	283759160	deska izolační stabilizov. EPS 150 S 1000 x 500 mm "SA1"6,20*0,16*1,05 "SA5"708,4756*0,16*1,05 "SA4"14,84*0,15*1,05	m3	122,403	1 743,50	213 409,63
					1,042		
					119,024		
					2,337		
96	K	713111221RK4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů vč. parotěsná zábrana "kazety"636,2464 "SDK"6,1785	m2	642,425	55,00	35 333,38
					636,246		
					6,179		
97	K	713121118RU1	Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 15x100x1000 mm "A.3001"(11,81+11,74)*2 (0,50+0,40)*2 0,09*2 "A.3002"(5,88+4,10)*2 "A.3003"(4,205+4,19)*2 "A.3004"(2,88+5,90)*2 "A.3005"(10,555+5,90)*2+0,18*4 "A.3006"(3,852+4,10)*2 "A.3007"(3,233+4,10)*2 "A.3008"(4,555+4,10)*2 "A.3009"(3,23+4,10)*2 "A.3010"(10,205+4,10)*2 "A.3011"(1,50+3,37)*2 "A.3012"(4,19+5,72)*2+0,80*2 "A.3021"(5,88+5,90)*2+1,00*2+0,18*2 "A.3023"5,88+6,02*2+(0,30+0,30)*2 "A.3024"(11,825+2,23)*2 1,50+3,35+12,12+4,22+1,555+5,72+13,675 6,05*2 "A.3025"(5,88+7,52)*2+0,09*4 "A.3013"(2,575+5,90)*2 "A.3014"(1,00+1,92)*2 "A.3015"(3,115+1,60)*2 "A.3016"(1,64+0,90)*2 "A.3017"(2,285+1,60)*2 "A.3018"(2,285+1,92)*2 (1,64+0,90)*2 "A.3019"(1,75+2,15)*2 "A.3020"(8,34+3,63)*2+0,90*2	m	505,980	30,00	15 179,40
					47,100		
					1,800		
					0,180		
					19,960		
					16,790		
					17,560		
					33,630		
					15,904		
					14,666		
					17,310		
					14,660		
					28,610		
					9,740		
					21,420		
					25,920		
					19,120		
					28,110		
					42,140		
					12,100		
					27,160		
					16,950		
					5,840		
					9,430		
					5,080		
					7,770		
					8,410		
					5,080		
					7,800		
					25,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
98	K	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	552,757	68,00	37 587,48
			"A.3001"11,81*11,74		138,649		
			"A.3002"5,88*4,10+0,90*0,12*2		24,324		
			"A.3003"4,205*4,19+1,00*0,12		17,739		
			"A.3004"2,88*5,90+1,00*0,12		17,112		
			"A.3006"3,852*4,10+1,00*0,12		15,913		
			"A.3007"3,233*4,10+1,00*0,12		13,375		
			"A.3008"4,555*4,10+1,00*0,12		18,796		
			"A.3009"3,23*4,10+1,00*0,12		13,363		
			"A.3010"10,205*4,10+0,80*0,12+1,50*0,12		42,117		
			"A.3011"1,50*3,37+0,80*0,12		5,151		
			"A.3012"4,19*5,72+0,90*0,12		24,075		
			"A.3021"5,88*5,90+0,90*0,12		34,800		
			"A.3023"5,88*6,02		35,398		
			"A.3024"19,555*1,50+1,555*4,22+10,325*1,50+1,50*2,23+0,70*0,12*2+1,10*0,12		55,027		
			6,05*2,525		15,276		
			"A.3025"4,325*3,21+1,555*7,52+1,10*0,12*3		25,973		
			"A.3013"1,675*2,26+2,575*3,64+0,80*0,12		13,255		
			"A.3014"1,00*1,92+0,70*0,12		2,004		
			"A.3015"3,115*1,60+0,70*0,12		5,068		
			"A.3016"1,64*0,90+0,70*0,12		1,560		
			"A.3017"2,285*1,60		3,656		
			"A.3018"2,285*1,92+0,70*0,12*2		4,555		
			1,64*0,90+0,70*0,12		1,560		
			"A.3019"1,75*2,15+0,90*0,12		3,871		
			"A.3020"8,34*2,14-0,54*0,90+1,80*1,49+0,80*0,12		20,140		
99	M	631514491	deska minerální izolační tuhá tl. 20 mm	m2	1 160,790	165,00	191 530,35
			"2x20 mm"552,757*2*1,05		1 160,790		
100	K	713134211RK4	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů vč. parotěsná zábrana	m2	295,192	90,90	26 832,95
			"obvodová stěna"(53,79+11,79)*2*3,20		419,712		
			-				
			(5,175*1,55*16+3,975*1,55+1,20*2,07+2,53*3,20)		-145,081		
)				
			"ostění"2,00*0,20*35+3,20*0,20+5,175*0,20*5+1,202*0,20+2,53*0,20		20,561		
961	K	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	552,755	55,00	30 401,54
101	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	12 312,936	2,10	25 857,17

721 - Zdravotní instalace

814 780,50

102	K	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	5,050	1 500,00	7 575,00
103	K	970051130R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 130 mm	m	3,900	1 850,00	7 215,00
104	K	970100	Prostupy přes střechu	ks	28,000	750,00	21 000,00
105	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	488,000	25,00	12 200,00
			100+25+55+11+17+275+5		488,000		
106	K	22-10	Izolace návleková 22-10 mm	m	100,000	10,50	1 050,00
107	K	28-10	Izolace návleková 28-10 mm	m	25,000	13,50	337,50
108	K	35-10	Izolace návleková 35-10 mm	m	55,000	15,30	841,50
109	K	42-10	Izolace návleková 42-10 mm	m	11,000	20,00	220,00
110	K	52-10	Izolace návleková 52-10 mm	m	17,000	24,00	408,00
111	K	65-10	Izolace návleková 65-10 mm	m	275,000	30,00	8 250,00
112	K	1005	Izolace návleková 100-5 mm	m	5,000	80,00	400,00
113	K	Sponky	Sponky pro izolaci	kus	200,000	0,35	70,00
114	K	721171914	Potrubí z PVC propojení potrubí DN 75	kus	5,000	230,00	1 150,00
115	K	721171915	Potrubí z PVC propojení potrubí DN 110	kus	5,000	450,00	2 250,00
116	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	6,000	167,00	1 002,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	36,000	182,00	6 552,00
118	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	78,000	245,00	19 110,00
119	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 100	m	55,000	535,00	29 425,00
120	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	4,000	50,00	200,00
121	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	24,000	62,00	1 488,00
122	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	4,000	92,00	368,00
123	K	722172413R00	Potrubí z PPR, D 32/2,9 mm od VZT	m	55,000	242,50	13 337,50
124	K	7219001 T00	Montáž odpadních prvků	kus	20,000	200,00	4 000,00
125	K	1.3	Podomítková zápach.uzávěrka pro odvod kondenzátu, DN32	kus	4,000	820,00	3 280,00
126	K	2	Vpust podlahová DN50/75/110 se svislým odtokem	kus	3,000	1 600,00	4 800,00
127	K	3	Střešní vtok DN110 se svislým odtokem, bez el. ohřevu	kus	4,000	1 950,00	7 800,00
128	K	4	Hlavice větrací, střešní souprava DN75, kompletní	kus	5,000	1 400,00	7 000,00
129	K	5	Hlavice větrací, střešní souprava DN110, kompletní	kus	3,000	600,00	1 800,00
130	K	6	Přívzdušňovací ventil DN 50	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
131	K	721001	Ukončení a zaslepení stávajícího odpadního potrubí	kus	3,000	250,00	750,00
132	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	175,000	17,00	2 975,00
133	K	722130234	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32	m	44,000	500,00	22 000,00
134	K	722131915R00	Vsazení odbočky DN 40	soubor	1,000	850,00	850,00
135	K	722131916R00	Vsazení odbočky DN 50	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00
136	K	722131935R00	Propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	1,000	438,00	438,00
137	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	102,000	210,00	21 420,00
138	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	35,000	265,00	9 275,00
139	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x 5,4 mm	m	55,000	320,00	17 600,00
140	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	11,000	430,00	4 730,00
141	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	17,000	525,00	8 925,00
142	K	722174027	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm	m	287,000	670,00	192 290,00
143	K	722182011	Podpůrný žlab pro potrubí D 20	m	16,000	30,00	480,00
144	K	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	6,000	35,00	210,00
145	K	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32	m	142,000	40,00	5 680,00
146	K	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40	m	4,000	45,00	180,00
147	K	722182015	Podpůrný žlab pro potrubí D 50	m	14,000	50,00	700,00
148	K	722182016	Podpůrný žlab pro potrubí D 63	m	198,000	55,00	10 890,00
149	K	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	51,000	147,00	7 497,00
150	K	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	1,000	180,00	180,00
151	K	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,000	150,00	450,00
152	K	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	51,000	152,00	7 752,00
153	K	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	4,000	100,00	400,00
154	M	551141280	kohout kulový, DN 1"	kus	2,000	400,00	800,00
155	M	551172340	filtr závitový DN 1"	kus	1,000	300,00	300,00
156	K	42280914.A	Klapka zpětná závitová 1" pro rozvod vody	kus	1,000	365,00	365,00
157	K	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	2,000	185,00	370,00
158	M	551141340	kohout kulový, DN 2"	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
159	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	7 800,00	7 800,00
160	K	734261215R00	Šroubení V 4300 přímé, G 1	kus	2,000	250,00	500,00
161	K	734261218R00	Šroubení V 4300 přímé, G 2	kus	2,000	500,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
162	K	111	Spojovací materiál mosaz, pozink, plast D+M	soub	1,000	1 650,00	1 650,00
163	K	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí	m	551,000	15,00	8 265,00
164	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	551,000	20,00	11 020,00
165	K	revize	Revize hydrantu	ks	1,000	550,00	550,00
166	K	725119110R00	Montáž splachovací nádrže Kombifix	kus	2,000	720,00	1 440,00
167	M	552817030	montážní prvek pro závěsné WC ovládání zepředu, Duofix	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
168	K	725119125	Montáž klozetových mís závěsných	kus	3,000	615,00	1 845,00
169	K	2.1.2	Tlačítko ovládací, alpská bílá	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
170	K	3.1	Tlumící vložka na WC	kus	2,000	200,00	400,00
171	K	4.1	Klozet závěsný, hluboké splachování	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
172	K	6.1	Sádrokarton prvek montážní pro klozet závěsný	kus	1,000	5 760,00	5 760,00
173	K	7	Deska krycí pro nádržky 12 cm a 8 cm, plast	kus	1,000	800,00	800,00
174	K	8	Ovládání splachování WC, ruční/pneumatické bílá	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
175	K	9	Tlumící vložka na WC	kus	1,000	200,00	200,00
176	K	10	Klozet závěsný inval., hluboké splachování	kus	1,000	3 920,00	3 920,00
177	K	34	Tlačítko ovládací, alpská bílá	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
178	K	725114921R00	Montáž klozetového sedátka	kus	3,000	150,00	450,00
179	K	5.1	Sedátko s poklopem, bílá	kus	2,000	500,00	1 000,00
180	K	11	Sedátko bez poklopu, antibakteriální	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
181	K	725129102	Montáž pisoáru s automatickým splachováním	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
182	K	37	Sádrokarton universal prvek montážní pro pisoár, ovládané splachování	kus	2,000	4 300,00	8 600,00
183	K	38	Ovládání splachování pisoárů, ruční, bílá	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
184	K	39	Pisoár s radarovým splachovačem	kus	2,000	8 520,00	17 040,00
185	K	40	Napájecí zdroj 230V AC/24V DC	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
186	K	725219101	Montáž umyvadla	soub or	16,000	562,00	8 992,00
187	K	50/40	Gumová manžeta 50/40	kus	16,000	55,00	880,00
188	K	14	Sádrokarton prvek montážní pro umyvadlo	kus	13,000	2 800,00	36 400,00
189	K	15	Umyvadlo 55x42 cm s otvorem	kus	13,000	850,00	11 050,00
190	K	18	Sádrokarton prvek montážní pro umyvadlo	kus	3,000	2 500,00	7 500,00
191	K	19	Umyvadlo zdravotní 64x55 cm s otvorem invalida	kus	3,000	2 800,00	8 400,00
192	K	725249106R00	Montáž sprchového závěsu	soub or	2,000	175,00	350,00
193	K	29	Sprchový závěs	kus	2,000	500,00	1 000,00
194	K	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - držáků, madel ap	soub or	9,000	250,00	2 250,00
195	K	12	Madlo pevné invalidní délka 845mm, bílé	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
196	K	13	Madlo sklopné invalidní délka 845mm, bílé	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
197	K	24	Madlo pevné invalidní délka 550mm, bílé	kus	3,000	750,00	2 250,00
198	K	27	Madlo sprchové invalidní 450x750mm	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
199	K	28	Sklopná sedačka do sprchy bílá	kus	2,000	3 000,00	6 000,00
200	K	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soub or	1,000	200,00	200,00
201	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soub or	1,000	450,00	450,00
202	K	725339111	Montáž výlevky	soub or	1,000	550,00	550,00
203	K	33	Konstrukce montážní pro výlevku s nádržkou	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
204	K	35	Výlevka 42,5x50 cm, závěsná vč.mřížky	kus	1,000	2 550,00	2 550,00
205	K	725800961R00	Prodloužení K 263 G 1/2	kus	46,000	50,00	2 300,00
206	K	725819402R00	Montáž ventilu rohového	soub or	34,000	115,00	3 910,00
207	K	Roh. 1/2x3/8	Roháček 1/2x3/8 Schell	kus	34,000	125,00	4 250,00
208	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	330,00	330,00
209	K	36	Baterie dřezová 150mm, kulaté ramínko 200mm chrom	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
210	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	1,000	210,00	210,00
211	K	30	Baterie dřezová stojánková chrom	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
212	K	32	Připojovací hadička flexi nerez	kus	2,000	100,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
213	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	16,000	210,00	3 360,00
214	K	17	Baterie umyvadlová stojánková bez ovládání chrom	kus	13,000	1 120,00	14 560,00
215	K	22	Baterie umyvadlová stojánková bez ovládání chrom	kus	3,000	1 120,00	3 360,00
216	K	23	Páka lékařská pro baterie	kus	3,000	450,00	1 350,00
217	M	551908250	flexi ohebná hadička k baterii	kus	32,000	58,00	1 856,00
218	K	725849411	Montáž baterie sprchové nástěnné s nastavitelnou výškou sprchy	kus	5,000	375,00	1 875,00
219	K	25	Baterie sprchová 150mm bez příslušenství chrom	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
220	K	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	5,000	350,00	1 750,00
221	K	26	Sprchová souprava (sprcha,hadice,tyč 60cm) chrom	kus	5,000	750,00	3 750,00
222	K	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	16,000	150,00	2 400,00
223	K	16	Sifon umyvadlový plast s ventilem a zátkou, DN40	kus	13,000	120,00	1 560,00
224	K	20	Uzávěrka podomítková umyv.záp. DN40	kus	3,000	550,00	1 650,00
225	K	21	Souprava připojovací 5/4" z plastu, bílá	kus	3,000	280,00	840,00
226	K	725869204R00	Montáž uzávěrek zápach.dřez.jednoduchý D 40	kus	1,000	130,00	130,00
227	K	31	Sifon dřezový pr. 50 s nerezovou mřížkou pr. 70 mm	kus	1,000	200,00	200,00
228	K	Silikon	Silikon	kus	2,000	120,00	240,00
229	K	732429215	Montáž čerpadla oběhového	soub	1,000	550,00	550,00
230	K	97993211	Čerpadlo oběhové elektronické 180 1x230V nerez, m=1,5m3/h, H=4m	kus	1,000	16 500,00	16 500,00
231	K	101832112	Šroubení k čerpadlu	pár	1,000	200,00	200,00
232	K	767100	Montáž upevňovacího materiálu	soub	1,000	4 500,00	4 500,00
233	K	767995101R00	Výroba kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	90,000	120,00	10 800,00
234	K	1.2	Podomítková zápach.uzávěrka pro odvod kondenzátu, DN32	kus	1,000	815,00	815,00
235	K	2.2	Napuštění a vypuštění systému	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
236	K	3.2	Doprava	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
237	K	4.2	Režijní náklady	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
238	K	5.2	Hygienický rozbor vody	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
239	K	6.2	Nepředvídatelné práce dle skutečnosti	hod	24,000	320,00	7 680,00
240	K	998721201a	Přesun hmot procentní pro ZTI	%	9 674,120	1,70	16 446,00

731 - Ústřední vytápění

647 693,55

241	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x 100+81+81+49+23+197	m	531,000	22,00	11 682,00
242	K	15-10	Izolace návleková 15-10 mm	m	100,000	12,00	1 200,00
243	K	18-10	Izolace návleková 18-10 mm	m	81,000	12,00	972,00
244	K	22-10	Izolace návleková 22-10 mm	m	81,000	15,50	1 255,50
245	K	28-10	Izolace návleková 28-10 mm	m	49,000	17,75	869,75
246	K	35-10	Izolace návleková 35-10 mm	m	23,000	18,50	425,50
247	K	42-10	Izolace návleková 42-10 mm	m	197,000	27,40	5 397,80
248	K	Sponky	Sponky pro izolaci	kus	200,000	0,35	70,00
249	K	Pipo-pouzdro	Montáž izolace s Al polepem na rozdělovač	soub	1,000	2 200,00	2 200,00
250	M	631546140	pouzdro potrubní izolační ROCKWOOL PIPO ALS 159/50 mm	m	1,500	335,00	502,50
251	K	732111135	Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 150 z trub ocelových bezešvých	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
252	K	732429215	Montáž čerpadla oběhového	soub	1,000	450,00	450,00
253	K	97924245	Čerpadlo oběhové elektronické 1x230V PN10, m=2,198m3/h, H=3,5m	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
254	K	101832112	Šroubení k čerpadlu	pár	1,000	350,00	350,00
255	K	733194935R00	Propojení- navaření na potrubí D 159	kus	2,000	650,00	1 300,00
256	K	733192935	Montáž potrubí ocelového hladkého při opravě D 159	m	1,000	950,00	950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
257	K	733193935	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 159	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
258	K	733223102	Potrubí měděné D 15x1	m	388,000	230,00	89 240,00
259	K	733223103	Potrubí měděné D 18x1	m	81,000	264,00	21 384,00
260	K	733223104	Potrubí měděné D 22x1	m	81,000	303,00	24 543,00
261	K	733223105	Potrubí měděné D 28x1,5	m	49,000	445,00	21 805,00
262	K	733223106	Potrubí měděné D 35x1,5	m	23,000	561,00	12 903,00
263	K	733223107	Potrubí měděné D 42x1,5	m	197,000	675,00	132 975,00
264	K	7330001	CU přechody dle skutečnosti	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
265	K	733224222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	kus	72,000	72,00	5 184,00
266	K	733224227	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 42x1,5	kus	2,000	380,00	760,00
267	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	622,000	12,00	7 464,00
					388+81+81+49+23	622,000	
268	K	733291102	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2	m	197,000	16,50	3 250,50
269	K	111	Spojovací materiál mosaz, pozink, plast D+M	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
270	K	734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	2,000	50,00	100,00
271	M	IVA502040	Automat.odvzdušňovací ventil DN 15	kus	2,000	220,00	440,00
272	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	72,000	72,00	5 184,00
273	M	hei0352-02.000	Šroubení uzavíratelné DN 15 - přímé	kus	36,000	230,00	8 280,00
274	M	hei3711-02.000	Termostatický ventil DN 15	kus	36,000	345,00	12 420,00
275	K	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	1,000	155,00	155,00
276	M	42280916.A	Klapka zpětná závitová 6/4" pro rozvod vody	kus	1,000	750,00	750,00
277	K	734209124	Montáž armatury závitové s třemi závity G 3/4	kus	1,000	200,00	200,00
278	M	11601100	Ventil směšovací 3-cestný DN 20, Kvs 6,3	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
279	K	734242416	Klapka závitová zpětná G 6/4 PN 16	kus	1,000	700,00	700,00
280	K	734261215R00	Šroubení V 4300 přímé, G 1	kus	3,000	230,00	690,00
281	K	734261217R00	Šroubení V 4300 přímé, G 6/4	kus	4,000	650,00	2 600,00
282	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	4,000	195,00	780,00
283	K	734291246	Filtr závitový přímý G 1 1/2 PN 16 do 130°C s vnitřními závity	kus	1,000	745,00	745,00
284	K	734291951	Montáž hlavice ručního a termostatického ovládání	kus	36,000	80,00	2 880,00
285	M	55137304.A	Hlavice termostatická M30 6-28°C	kus	36,000	300,00	10 800,00
286	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	1,000	435,00	435,00
287	K	734292717	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	850,00	3 400,00
288	K	734411118	Teploměr	kus	2,000	392,00	784,00
289	K	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímkou	kus	2,000	158,00	316,00
290	K	734421101	Tlakoměr	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
291	K	734494217	Návarek s trubkovým závitem G 6/4	kus	2,000	220,00	440,00
292	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojjregulačního s termostatickým ovládním	kus	36,000	95,00	3 420,00
293	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm	kus	28,000	350,00	9 800,00
294	M	484570160	těleso otopné deskové V500 L400 mm	kus	2,000	1 560,00	3 120,00
295	M	484569800	těleso otopné deskové V500 L800 mm	kus	2,000	2 210,00	4 420,00
296	M	484569820	těleso otopné deskové V500L1000 mm	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
297	M	484569840	těleso otopné deskové V500L1400 mm	kus	20,000	3 150,00	63 000,00
298	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	kus	7,000	300,00	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
299	M	484569860	těleso otopné deskové V500L1800 mm	kus	7,000	3 800,00	26 600,00
300	K	48441500	Konzola navrtávací 15/120	sada	35,000	80,00	2 800,00
301	K	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,000	400,00	400,00
302	M	735171315R00	Těleso trubkové 1820.750	kus	1,000	3 300,00	3 300,00
303	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	36,000	53,00	1 908,00
304	K	735156910R00	Tlakové zkoušky otopných těles	kus	36,000	125,00	4 500,00
305	K	767100.1	Montáž upevňovacího materiálu	soub	1,000	4 000,00	4 000,00
306	K	767995101R00	Výroba kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	63,000	126,00	7 938,00
307	K	783426760R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 150 mm základní	m	2,000	100,00	200,00
308	K	783614673	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující potrubí DN do 150 mm	m	116,000	50,00	5 800,00
					66+50		116,000
309	K	7990001	Sekací a vrtací práce	soub	1,000	5 500,00	5 500,00
310	K	7990002	Napuštění a vypuštění systému	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
311	K	7990003	Topná zkouška dle ČSN 06 03 10	hod	24,000	330,00	7 920,00
312	K	7990004	Doprava	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
313	K	7990005	Režijní náklady	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
314	K	7990006	Nepředvídatelné práce dle skutečnosti	hod	24,000	330,00	7 920,00
315	K	998733201a	Přesun hmot procentní pro ÚT	%	7 955,000	3,00	23 865,00

741 - Elektroinstalace - MaR

332 377,59

316	K	Pol269	skříň IP43 600x1000x250	ks	1,000	9 790,00	9 790,00
317	K	Pol270	ventilátor s filtrem , 150 m3/h, IP 54	ks	1,000	2 326,50	2 326,50
318	K	Pol271	mřížka s filtrem 250x250	ks	1,000	1 298,00	1 298,00
319	K	Pol272	Žlab perforovaný 60x40, otvor 8mm	m	3,000	127,79	383,36
320	K	Pol273	Lišta DIN-EN50022 - výška 7,5 mm	m	2,000	136,58	273,15
321	K	Pol274	Řadová svornice pojistková	ks	10,000	67,12	671,22
322	K	Pol275	Trubičková pojistka přístrojová 0,001A až 4A	ks	10,000	7,76	77,55
323	K	Pol276	Transformátor 1-fáz. IP00 - 80VA,230/24V	ks	2,000	746,81	1 493,62
324	K	Pol277	Předpětová ochrana s VF-filtrem pro MaR, lišta DIN 35 mm, plastová krabička třída 2, 6A	ks	1,000	2 042,70	2 042,70
325	K	Pol278	Zásuvky soklové s ochrann kolíkem, 3 svorky.	ks	1,000	362,11	362,11
326	K	Pol279	Relé 2 přep.kontakty, 12A, do patice - 24Vst, 42mA	ks	8,000	164,26	1 314,10
327	K	Pol280	Patice na DIN lištu pro relé - relé 2P/12A	ks	8,000	229,72	1 837,79
328	K	Pol281	Stykač 3-pól.střídavý - 25A, ovl.nap.230Vst	ks	1,000	995,50	995,50
329	K	Pol282	Polovodičový stykač třípólový 3x400V/3x20A - ovl.napětí 24-230VAC/DC	ks	1,000	4 866,08	4 866,08
330	K	Pol283	6A/B-1 Jistič 1-pólový	Ks	1,000	347,96	347,96
331	K	Pol284	4A/B-1 Jistič 1-pólový	Ks	1,000	347,96	347,96
332	K	Pol285	1,6A/D-1 Jistič 1-pólový	Ks	2,000	347,96	695,93
333	K	Pol286	25A/B-3 Jistič 3-pólový	Ks	1,000	1 082,76	1 082,76
334	K	Pol287	16A/B-3 Jistič 3-pólový	Ks	1,000	989,26	989,26
335	K	Pol288	Odpínač válcových pojistek 3fázový	Ks	2,000	726,00	1 452,00
336	K	Pol289	4A gG Pojistková vložka	Ks	6,000	46,64	279,84
337	K	Pol290	Signálka s LED, 230.....240V, bílá	ks	1,000	505,56	505,56
338	K	Pol291	Ovládač otočný - 3 polohy, 2Z	ks	1,000	634,70	634,70
339	K	Pol292	Spínač, 32A, IP00 - 3 patra, 6 kontaktů	ks	1,000	1 001,00	1 001,00
340	K	Pol293	Hlídací relé - 3x230VAC+N, kontrola sledu, výpadku fází a nulového vodiče	ks	1,000	1 148,40	1 148,40
341	K	Pol294	1,5mm2, Řadová svornice	ks	84,000	16,05	1 348,12
342	K	Pol295	4mm2, Řadová svornice	ks	4,000	21,78	87,12
343	K	Pol296	Vývodka s maticí - Pg9 6-8 mm	ks	8,000	37,07	296,56
344	K	Pol297	Vývodka s maticí - Pg11 8-10 mm	ks	5,000	39,38	196,90
345	K	Pol298	Vývodka s maticí - Pg16 12-14 mm	ks	3,000	41,80	125,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
346	K	Pol299	Vývodka s maticí - Pg21 15-17 mm	ks	1,000	49,17	49,17
347	K	Pol274	Řadová svornice pojistková	ks	1,000	67,12	67,12
348	K	Pol275	Trubičková pojistka přístrojová 0,001A až 4A	ks	1,000	7,76	7,76
349	K	Pol279	Relé 2 přep.kontakty, 12A, do patice - 24Vst, 42mA	ks	2,000	164,26	328,53
350	K	Pol280	Patice na DIN lištu pro relé - relé 2P/12A	ks	2,000	229,72	459,45
351	K	Pol285	1,6A/D-1 Jistič 1-pólový	Ks	2,000	347,96	695,93
352	K	Pol293	Hlídací relé - 3x230VAC+N, kontrola sledu, výpadku fází a nulového vodiče	ks	1,000	1 148,40	1 148,40
353	K	Pol294	1,5mm ² , Řadová svornice	ks	84,000	16,05	1 348,12
354	K	Pol296	Vývodka s maticí - Pg9 6-8 mm	ks	1,000	37,07	37,07
355	K	Pol297	Vývodka s maticí - Pg11 8-10 mm	ks	2,000	39,38	78,76
356	K	Pol298	Vývodka s maticí - Pg16 12-14 mm	ks	2,000	41,80	83,60
357	K	Pol300	Snímač teploty Pt1000, typ: tyč, 192mm	ks	3,000	1 340,90	4 022,70
358	K	Pol301	Příruba pro VZT potrubí, nerez + mosaz	ks	3,000	369,60	1 108,80
<i>T3.4</i>							
359	K	Pol302	Snímač teploty Pt1000, typ: kabelový 2m	ks	1,000	888,80	888,80
360	K	Pol303	Držák teploměru prostororový	ks	1,000	319,00	319,00
<i>dP3.1,dP3.2</i>							
361	K	Pol304	Tlakový spínač vzduchu (diferenční) 0,5 až 4 mbar	ks	2,000	1 797,40	3 594,80
<i>P3.1,P3.2</i>							
362	K	Pol305	Převodník diferenčního tlaku 0 až 2500 Pa, 0 až 10 V	ks	2,000	5 469,20	10 938,40
<i>K3.1,K3.2</i>							
363	K	Pol306	El.pohon s vratnou pružinou - 8Nm, 24V AC/DC, 2 bod. ovládání	ks	2,000	4 086,50	8 173,00
<i>K3.3</i>							
364	K	Pol307	Servopohon 24V AC/DN, 8Nm - 30sec, proporcionální řízení 0-10V	ks	1,000	4 053,50	4 053,50
<i>ŘÍDÍCÍ SYSTÉM; *****</i>							
365	K	Pol308	Polní regulátor 6 UI, 2 BI, 3 BO, 2 AO, 4 CO (konfigurovatelné výstupy), 24 VAC - interní displej	ks	1,000	31 863,70	31 863,70
366	K	Pol309	Rozšiřující modul 24VAC - 8 DI a 8 DO	ks	1,000	14 148,20	14 148,20
367	K	Pol310	Modul předpětové ochrany - datová s induktivní vazební impedancí 100uH	ks	1,000	1 716,00	1 716,00
368	K	Pol311	Uživatelský software	ks	24,000	550,00	13 200,00
369	K	Pol312	Test 1:1	ks	24,000	550,00	13 200,00
370	K	Pol313	Konfigurace a dynamizace grafického dispečerského software	ks	1,000	4 785,00	4 785,00
<i>T1,T2,T3</i>							
371	K	Pol314	Snímač teploty Pt1000, typ: příložný	ks	1,000	1 534,50	1 534,50
<i>52</i>							
372	K	Pol315	Reg.ventil třicestný směš. dle ISO 228, PN 16, DN 20, kv 6,3	ks	1,000	4 155,80	4 155,80
373	K	Pol316	Elektrický ponon - proporcionální regulace 0-10 V / 0(4) - 20 mA, 24 Vstř.	ks	1,000	9 881,30	9 881,30
<i>ŘÍDÍCÍ SYSTÉM; *****</i>							
374	K	Pol308	Polní regulátor 6 UI, 2 BI, 3 BO, 2 AO, 4 CO (konfigurovatelné výstupy), 24 VAC - interní displej	ks	1,000	31 863,70	31 863,70
375	K	Pol311	Uživatelský software	ks	7,000	550,00	3 850,00
376	K	Pol317	Test 1: 1	ks	7,000	550,00	3 850,00
377	K	Pol318	Konfigurace a dynamizace grafického SW	ks	1,000	17 600,00	17 600,00
378	K	Pol321	Kabel sdělovací vnitřní 1x2x0,8 mm, pevně	m	60,000	35,62	2 137,08
379	K	Pol322	Kabel sdělovací vnitřní 2x2x0,8 mm, pevně	m	30,000	38,43	1 153,02
380	K	Pol323	Kabel sdělovací vnitřní 4x2x0,8 mm, pevně	m	75,000	48,99	3 674,55
381	K	Pol324	Kabel silový vnitřní 0 2x1,5 mm, pevně	m	15,000	37,49	562,32
382	K	Pol325	Kabel silový vnitřní-J 4x1,5 mm, pevně	m	20,000	46,85	936,98
383	K	Pol326	Kabel silový vnitřní-J 4x2,5 mm, pevně	m	10,000	57,05	570,46
384	K	Pol327	Kabel silový, izolace PVC - CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně	m	20,000	41,36	827,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
385	K	Pol328	Vodič jednožilový, izolace PVC - CY 6 mm ² , pevně	m	20,000	45,96	919,16
386	K	Pol329	Kabel stíněný - JYTY-O 2x1 mm, pevně	m	10,000	37,08	370,81
387	K	Pol330	Kabel stíněný JYTY-O 4x1 mm, pevně	m	20,000	41,69	833,80
388	K	Pol331	TRUBKA EL.OCEL. ZÁVITOVANÁ D23	m	5,000	170,23	851,13
389	K	Pol332	Kabelový žlab FeZn vč.dílů a příslušenství (bez přepážek) - 125 / 50 S víkem	m	10,000	284,31	2 843,06
390	K	Pol333	Nosník žlabu šíře 125mm	ks	10,000	72,44	724,35
391	K	Pol334	Vstřelování hřebu - Typ A D 6-10mm	ks	25,000	46,60	1 164,90
392	K	Pol335	Zapojení stínění pláště kabelu	ks	15,000	44,53	667,92
393	K	Pol336	Ukončení kabelů páskou 2x1 mm ²	ks	14,000	84,44	1 182,10
394	K	Pol337	Ukončení kabelů páskou 4x1 mm ²	ks	10,000	145,51	1 455,08
395	K	Pol338	Ukončení kabelů páskou 8x1 mm ²	ks	6,000	202,40	1 214,40
396	K	Pol339	Ukončení kabelů smršťovací záklepkou do 4x10 mm ²	ks	10,000	53,32	533,17
397	K	Pol340	Vodič pro pospojování a uzemnění VZT dílů CY SVAZEK	m	2,000	104,06	208,12
398	K	Pol341	Ocelový pásek pozinkovaný FeZn30x4 (0,95 kg/m), pevně	m	15,000	129,10	1 936,44
399	K	Pol342	Krabicová rozv. z termoplastu, 4xvívodka G49 (d 7-14 mm), IP43 - šedá do 4 mm ² ,svorkovnice	ks	3,000	139,07	417,22
400	K	Pol343	Likvidace odpadu - odpadní materiál	t	0,100	1 320,00	132,00
401	K	Pol344	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	14,000	550,00	7 700,00
402	K	Pol345	Zkusební provoz	hod	21,000	550,00	11 550,00
403	K	Pol346	Zaucení obsluhy	hod	4,000	880,00	3 520,00
404	K	Pol347	Zabezpečení pracoviště	hod	11,000	550,00	6 050,00
405	K	Pol348	Dodavatelská výrobní dokumentace	hod	27,000	660,00	17 820,00
406	K	Pol349	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	10,000	550,00	5 500,00
407	K	Pol350	Provedení revizních zkoušek dle CSN 331500 - evizní technik	hod	11,000	495,00	5 445,00
			<i>Podružný materiál</i>				
408	M	Pol351	<i>Podružný materiál</i>	soub	1,000	16 830,00	16 830,00
			<i>Podružný materiál</i>				
409	K	998741202a	Přesun hmot procentní pro MaR	%	2 662,530	2,00	5 325,06

742 - Elektroinstalace - slaboproud

2 078 584,04

410	K	Pol98	Ústředna EPS - stávající systém ESSER IQ8 Control: Práce spojené úpravou programu ústředny, začleněním nových rozvodů ke stávající lince, programování, oživení a odzkoušení	hod	12,000	735,00	8 820,00
411	K	Pol99	Modul 12 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení	ks	1,000	5 197,50	5 197,50
412	K	Pol100	Modul 4 In / 2 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení	ks	1,000	3 517,50	3 517,50
413	K	Pol101	Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o.	ks	2,000	787,50	1 575,00
414	K	Pol102	Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4	ks	1,000	9 502,50	9 502,50
415	K	Pol103	Akumulátor 12V / 24 Ah	ks	2,000	1 995,00	3 990,00
416	K	Pol104	Hlásič požáru opticko-kouřový	ks	20,000	1 312,50	26 250,00
417	K	Pol105	Patice pro hlásiče	ks	20,000	651,00	13 020,00
418	K	Pol106	Modul elektroniky tlačítkového hlásiče s oddělovačem	ks	4,000	2 205,00	8 820,00
419	K	Pol107	Skříň tlačítkového hlásiče červená	ks	4,000	630,00	2 520,00
420	K	Pol108	Sířena - červená nízké provedení	ks	3,000	2 047,50	6 142,50
421	K	Pol109	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce	hod	20,000	420,00	8 400,00
422	K	Pol110	Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičové linky	m	950,000	21,00	19 950,00
423	K	Pol111	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS pro ovládání zařízení, linku V/V modulů a akustickou signalizaci	m	260,000	51,45	13 377,00
424	K	Pol112	Kabel PH 120R 10x2x0,8	m	60,000	89,25	5 355,00
425	K	Pol113	Kabely PH 120R 3x1,5 přívod pro napájení ústředny EPS a pomocného zdroje	m	40,000	59,85	2 394,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
426	K	Pol114	Požární kabelová přichytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	ks	600,000	17,85	10 710,00
427	K	Pol115	Požární kotva pro uchycení přichytky	ks	600,000	21,00	12 600,00
428	K	Pol116	Trubka PVC 16 p.o.	m	400,000	39,90	15 960,00
429	K	Pol117	Trubka PVC 23 p.o.	m	210,000	42,00	8 820,00
430	K	Pol118	Trubka PVC 36 p.o.	m	60,000	46,20	2 772,00
431	K	Pol119	Krabice KU 68 p.o.	ks	45,000	56,70	2 551,50
432	K	Pol120	Krabice KO 97 p.o.	ks	28,000	105,00	2 940,00
433	K	Pol121	Krabice KO 125 p.o.	ks	12,000	131,25	1 575,00
434	K	Pol122	Keramicke sorkovnice (spojkování požárních kabelů)	ks	30,000	45,15	1 354,50
435	K	Pol123	Průraz zdí, síla stěny do 80cm	ks	42,000	420,00	17 640,00
436	K	Pol124	Prostupy mezi podlažími - průraz stropem	ks	4,000	420,00	1 680,00
437	K	Pol125	Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 50mm	m	160,000	105,00	16 800,00
438	K	Pol126	Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut	ks	4,000	1 575,00	6 300,00
439	K	Pol127	Stávající hlásičové linka: vyhledání vývodu stávající hlásičové linky, svorkování nových rozvodů vřešených prostorech, ochrana stávajícího vedení před poškozením, znovu zapojení, oživení nové (rozšířené stávající) hlásičové linky	ks	4,000	1 050,00	4 200,00
440	K	Pol128	Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací pásky)	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
441	K	Pol129	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	20,000	315,00	6 300,00
442	K	Pol130	Zkouška hlásiče	ks	24,000	94,50	2 268,00
443	K	Pol131	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	ks	1,000	15 750,00	15 750,00
444	K	Pol132	Výchozí revize	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
445	K	Pol133	Stávající ústředna rozhlasu: Připojení linky rozhlasu ke stávajícímu rozvodu rozhlasu, vyhledání stávajícího vedení rozhlasu, následné napojení nové linky, úprvy v ústředně, zpětné oživení systému	hod	12,000	735,00	8 820,00
446	K	Pol134	Reproduktor nástěnný, do venkovního prostředí, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, EVAC svorkovnice	ks	2,000	1 522,50	3 045,00
447	K	Pol135	Reproduktor podhledový, certifikovaný dle EN 54-24, 6W/100V, kov, bílý, EVAC svorkovnice	ks	20,000	1 207,50	24 150,00
448	K	Pol136	Montážní krabice pro reproduktory	ks	20,000	99,75	1 995,00
449	K	Pol137	Regulátor hlasitosti, NUCENÝ POSLECH, pro 3 i 4 žilový rozvod	ks	10,000	945,00	9 450,00
450	K	Pol109.1	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordináční práce	hod	20,000	315,00	6 300,00
451	K	Pol138	Kabel PH 120R 5x1,5	m	590,000	63,00	37 170,00
452	K	Pol114.1	Požární kabelová přichytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)	ks	1 200,000	17,85	21 420,00
453	K	Pol115.1	Požární kotva pro uchycení přichytky	ks	1 200,000	21,00	25 200,00
454	K	Pol139	Krabice KO 97, s keramickou svorkovnicí	ks	26,000	110,25	2 866,50
455	K	Pol140.1	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	5,000	1 575,00	7 875,00
456	K	Pol141.1	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	24,000	420,00	10 080,00
457	K	Pol142	Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 100mm	m	120,000	131,25	15 750,00
458	K	Pol128.1	Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací pásky)	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
459	K	Pol129.2	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	18,000	315,00	5 670,00
460	K	Pol143	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
461	K	Pol144	Oživení, nastavení a konfigurace systému	ks	1,000	3 150,00	3 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
462	K	Pol145.1	Revize systému	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
463	K	Pol146	Mixážní zesilovač: 120W do 4 ohmů nebo 100V výstupu, 1 alarmní linkový vstup, 2 mikrofonní / linkové vstupy, 1 vstup pro mikrofonní stanici, 4 linkové vstupy, 4 stupně priority, vestavěný gong, napájení 230V.	ks	5,000	14 700,00	73 500,00
464	K	Pol147	Mikrofon bezdrátový, kompletní, ruční vč. základny	ks	5,000	8 295,00	41 475,00
465	K	Pol148	Mikrofon bezdrátový, kompletní, náhlavní sada vč. základny	ks	5,000	6 195,00	30 975,00
466	K	Pol149	Reprosoustava dvoupásmová: 60 / 30 / 15 / 3W @ 100V, bílá, venkovní, bass-reflex, velikost měniče 8"+1", vyzařování H 110° x V 100°, součástí dodávky montážní úchyt s možností natáčení podle 2 os, adaptér pro změnu vyzařovacího úhlu pro výškovou hornu	ks	10,000	5 145,00	51 450,00
467	K	Pol150	Reprosoustava dvoupásmová - aktivní: 120 / 200 W, 116 dB SPL max., 50 - 20 000 Hz, 10" bas. rep., 25 mm driver, aktivní, vč. podstavce	ks	2,000	11 550,00	23 100,00
468	K	Pol151	Zesilovač pro indukční smyčku: pro prostory do 1000m2, 4 audio vstupy, sluchátkový výstup	ks	1,000	16 695,00	16 695,00
469	K	Pol152	Konferenční systém - interkom 1+16: 16x náhlavní sada sluchátek s mikrofonem, připojovací matice, kompletní systém, SW správa z PC	ks	1,000	269 500,00	269 500,00
470	K	Pol153	Kabel CYKY 4x1,5 v trubce	m	300,000	40,95	12 285,00
471	K	Pol154	Kabel CYKY 7x1,5 v trubce - ind. Smyčka	m	300,000	47,25	14 175,00
472	K	Pol155	Kabel KOAX 75 Ohm, propoj pro přípravu ozvučení	m	100,000	28,35	2 835,00
473	K	Pol156	Krabice se svorkovnicí	ks	18,000	36,75	661,50
474	K	Pol157	Reproduktorový kabel stíněný	m	260,000	54,60	14 196,00
475	K	Pol140.2	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	5,000	1 575,00	7 875,00
476	K	Pol141.2	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	14,000	420,00	5 880,00
477	K	Pol129.3	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	16,000	315,00	5 040,00
478	K	Pol143.1	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
479	K	Pol144.1	Oživení, nastavení a konfigurace systému	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
480	K	Pol145.2	Revize systému	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
481	K	Pol158	RACK 19" 42 U, 800x600, stojanový	ks	1,000	10 374,00	10 374,00
482	K	Pol159	Ventilační jednotka 4x ventilátor, termostat	ks	1,000	2 625,00	2 625,00
483	K	Pol160	Patch panel 24xRJ45 cat.6	ks	5,000	2 289,00	11 445,00
484	K	Pol161	Patch panel 25xRJ45 cat.3 - zakončení metalického propoje do hlavního rozvaděče	ks	2,000	1 869,00	3 738,00
485	K	Pol162	Vyvozovací panel 1U	ks	9,000	315,00	2 835,00
486	K	Pol163	Patch kabel cat.6	ks	110,000	57,75	6 352,50
487	K	Pol164	Rozvodný panel 5x230V	ks	2,000	714,00	1 428,00
488	K	Pol165	Datová zásuvka 2xRJ45 cat.6 - do stěny (komplet - krabička, keystone, rámeček, maska)	ks	57,000	267,75	15 261,75
489	K	Pol166	Optická vana 12xSC - komplet (Vana, kazeta, čelo vany, pigtail) zakončení optické přípojky	ks	2,000	2 677,50	5 355,00
490	K	Pol167	Optické spojky SC-SC	ks	16,000	33,60	537,60
491	K	Pol168	Optický PatchCord SC-SC	ks	16,000	262,50	4 200,00
492	K	Pol169	Mediakonvertor - mninGBIC, FO/RJ45	ks	4,000	1 260,00	5 040,00
493	K	Pol170	Ukládací police do RACK orzvaděče	ks	2,000	493,50	987,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
494	K	Pol171	Stávající RACK rozvaděč SERVER: práce spojené s reorganizací a úpravou stávajících rozvodů v rozvaděči pro osazení optické vany a ISDN patch panelu 25xRJ45 od optického a metalického propoje rozvaděčů pro zajištění příjdu datové a telefonní konektivity	hod	12,000	420,00	5 040,00
495	K	Pol172.1	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	30,000	315,00	9 450,00
496	K	Pol173	Kabel UTP 4p.cat.6	m	13 200,000	13,65	180 180,00
497	K	Pol174	Kabel SYKFY 25x2x0,5	m	100,000	46,20	4 620,00
498	K	Pol175	Kabel CYKY 3Cx1,5 - přívod napájení	m	30,000	26,25	787,50
499	K	Pol176	Optický kabel SM 9/125, 8 vláken	m	100,000	22,05	2 205,00
500	K	Pol177	Trubka PVC 16mm p.o.	m	680,000	39,90	27 132,00
501	K	Pol178	Trubka PVC 23mm p.o.	m	520,000	42,00	21 840,00
502	K	Pol179	Trubka PVC 29mm p.o.	m	360,000	46,20	16 632,00
503	K	Pol180	Trubka PVC 36mm p.o. pro společně trasy pod omítkou, stupačky a páteřní trubkové rozvody	m	180,000	51,45	9 261,00
504	K	Pol181	Žlab ocelový 125/50, vč. víka, upev. Mat., kompl	m	180,000	341,25	61 425,00
505	K	Pol119.1	Krabice KU 68 p.o.	ks	95,000	56,70	5 386,50
506	K	Pol120.1	Krabice KO 97 p.o.	ks	42,000	105,00	4 410,00
507	K	Pol182	Krabice KO 125 p.o.	ks	22,000	131,25	2 887,50
508	K	Pol183	Krabice KT 250 p.o.	ks	12,000	367,50	4 410,00
509	K	Pol126.1	Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut	ks	8,000	1 575,00	12 600,00
510	K	Pol184	Průraz zdívem, síla zdi do 60cm	ks	35,000	420,00	14 700,00
511	K	Pol185	Průraz zdívem, síla zdi do 100cm	ks	25,000	525,00	13 125,00
512	K	Pol142.1	Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šíře do 100mm	m	300,000	105,00	31 500,00
513	K	Pol186	Průraz pro stoupací vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve stěně	ks	3,000	630,00	1 890,00
514	K	Pol187	Trasa propoje rozvaděčů: Práce spojené s rozebráním a zpětným složením podhledů v trase 2.NP ke stávajícímu serveru, ochaně stávajících vedení proti poškození, případné drobné úpravy stávajícího vedení	hod	20,000	367,50	7 350,00
515	K	Pol188	Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací pásky)	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
516	K	Pol129.4	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	30,000	315,00	9 450,00
517	K	Pol189	Měření a kontrola met. vedení	ks	114,000	52,50	5 985,00
518	K	Pol190	Uvedení zařízení do provozu a připojení	hod	15,000	315,00	4 725,00
519	K	Pol191	Svařování optického vlákna	ks	16,000	210,00	3 360,00
520	K	Pol192	Kontrola optického vedení	ks	1,000	840,00	840,00
521	K	Pol132.1	Výchozí revize	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
522	K	Pol193	Barevná analogová kamera, 700 řádků, IR přisvit, režim DEN / NOC - připojení ke stávajícímu záznamovému zařízení	ks	1,000	2 310,00	2 310,00
523	K	Pol194	Kryt pro skrytou montáž kabelů kamery, rozměry: 2135mm	ks	1,000	147,00	147,00
524	K	Pol195	Montážní patice pro osazení kamer na ted' / na roh	ks	1,000	945,00	945,00
525	K	Pol196	Stávající záznamové zařízení: úpravy v zařízení pro připojení nové kamery, znouoživení a ozkoušení	hod	2,000	367,50	735,00
526	K	Pol109.2	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordináční práce	hod	2,000	315,00	630,00
527	K	Pol197	Kabel KOAX 75 Ohm	m	120,000	28,35	3 402,00
528	K	Pol198	Kabel CYSY 2x1,5	m	100,000	26,25	2 625,00
529	K	Pol199	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	80,000	42,00	3 360,00
530	K	Pol200	Krabice KO 97 p.o.	ks	4,000	105,00	420,00
531	K	Pol184.1	Průraz zdívem, síla zdi do 60cm	ks	1,000	420,00	420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
532	K	Pol185.1	Průraz zdí, síla zdi do 100cm	ks	2,000	525,00	1 050,00
533	K	Pol129.5	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	4,000	315,00	1 260,00
534	K	Pol201	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	ks	1,000	525,00	525,00
535	K	Pol189.1	Měření a kontrola met. vedení	ks	1,000	105,00	105,00
536	K	Pol202	Seznámení s obsluhou	ks	1,000	315,00	315,00
537	K	Pol203	Výchozí revize	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
<i>Ceny jsou uvedeny bez DPH</i>							
538	K	Pol204	Souprava pro signalizaci - nouz. tlačítko, šňůrový spínač, signal. světlo, bzučák, kontrolní modul, kompletní	ks	3,000	16 000,00	48 000,00
539	K	Pol205	Poplachová souprava pro signalizaci nouze pro přerušování stavebních prací: 1x napájecí zdroj, 1x poplachová siréna - houkačka, 1x zábleskový maják pro optickou signalizaci, spouštěcí tlačítko)	ks	1,000	17 000,00	17 000,00
540	K	Pol172.2	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	12,000	315,00	3 780,00
541	K	Pol206	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	150,000	21,00	3 150,00
542	K	Pol207	Kabel CYSY 2x1,5	m	150,000	26,25	3 937,50
543	K	Pol208	Trubka PVC 16 mm p.o.	m	100,000	39,90	3 990,00
544	K	Pol199.1	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	30,000	42,00	1 260,00
545	K	Pol119.2	Krabice KU 68 p.o.	ks	18,000	56,70	1 020,60
546	K	Pol120.2	Krabice KO 97 p.o.	ks	9,000	105,00	945,00
547	K	Pol184.2	Průraz zdí, síla zdi do 60cm	ks	12,000	420,00	5 040,00
548	K	Pol209	Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šířka do 500mm	m	60,000	105,00	6 300,00
549	K	Pol126.2	Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut	ks	3,000	1 575,00	4 725,00
550	K	Pol129.6	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	9,000	315,00	2 835,00
551	K	Pol210	Oživení, nastavení a konfigurace zařízení	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
552	K	Pol211	Uvedení zařízení do provozu a připojení	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
553	K	Pol132.2	Výchozí revize	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
554	K	Pol212	Plechová rozvodná skříň	ks	1,000	1 785,00	1 785,00
555	K	Pol213	Napájecí stabilizovaný zdroj 24V/1,7A	ks	1,000	525,00	525,00
556	K	Pol214	Domovní zesilovač DVB-T 3 vstupy/2 výstupy, zesílení = 35 ± 1,0 dB (BI/BIII), 25 ± 1,0 dB (FM), 42 ± 2,0 dB (UHF vstupy)	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
557	K	Pol215	Anténní stožár pro instalaci antén, výška 3m, D=40mm	ks	1,000	803,25	803,25
558	K	Pol216	Kotvení pro anténní stožár, pro uchycení stožáru s střešní konstrukcí, trojnožka zatížená betonovými patkami	ks	1,000	7 350,00	7 350,00
559	K	Pol217	Stávající anténní stožár STA vč. kotvení: Odpojení a demontáž stávajících antén, dočasné přeložení kabeláže do provizorní pozice po dobu výstavby, připojení antén, oživení a měření signálu. Po provedení stavebních prací zpětné přeložení anténního stožáru s	ks	2,000	3 150,00	6 300,00
560	K	Pol218	Výložné ráhno, 2 ramena	ks	2,000	378,00	756,00
561	K	Pol219	Zásuvka TV+R koncová komplet (zásuvka, krabička, rámeček, kryt zásuvky)	ks	4,000	409,50	1 638,00
562	K	Pol220	Rozbočovač 6x	ks	2,000	262,50	525,00
563	K	Pol221	F-konektory	ks	4,000	16,80	67,20
564	K	Pol172.3	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	4,000	315,00	1 260,00
565	K	Pol222	Koax kabel 75?	m	350,000	28,35	9 922,50
566	K	Pol223.1	Trubka PVC 23mm p.o.	m	60,000	42,00	2 520,00
567	K	Pol224	Trubka PVC 29mm p.o.	m	30,000	46,20	1 386,00
568	K	Pol225	Krabice KU68 p.o.	ks	8,000	56,70	453,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
569	K	Pol200.1	Krabice KO 97 p.o.	ks	2,000	105,00	210,00
570	K	Pol226.1	Krabice KO 125 p.o.	ks	1,000	131,25	131,25
571	K	Pol140.3	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	2,000	1 575,00	3 150,00
572	K	Pol141.3	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	6,000	420,00	2 520,00
573	K	Pol128.2	Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásky, stahovací pásky)	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
574	K	Pol129.7	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	4,000	315,00	1 260,00
575	K	Pol227	Uvedení do trv. Provozu, nastavení, pogramování, oživení	ks	1,000	3 150,00	3 150,00
576	K	Pol203.1	Výchozí revize	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
577	K	Pol228	Měření na hl.stanici a linkových zesilovači	ks	1,000	525,00	525,00
578	K	Pol229	Měření na zásuvkách	ks	2,000	52,50	105,00
579	K	Pol230	Čtečka DALLAS čipů	ks	1,000	598,50	598,50
580	K	Pol231	Napájecí zdroj zálohovaný, 230 / 12V, stabilizovaný včetně AKU 7Ah	ks	1,000	1 575,00	1 575,00
581	K	Pol232	Řídící dveřní jednotka, pro 1 dveře, kompatibilní se stávajícím systémem ZZS	ks	1,000	1 785,00	1 785,00
582	K	Pol233	Převodník 485/ethernet, 9V vstup, 1x RJ45,	ks	1,000	1 575,00	1 575,00
583	K	Pol234	Elektrický zámek nízkoodběrový	ks	1,000	1 470,00	1 470,00
584	K	Pol235	Identifikační DALLAS čip (množství čipů je pouze odhad, nutno specifikovat uživatelem)	ks	10,000	105,00	1 050,00
585	K	Pol237	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	10,000	315,00	3 150,00
586	K	Pol236	Software licence přístupu do 50 osob	ks	1,000	4 095,00	4 095,00
587	K	Pol238	Kabel UTP 4p.cat.6	m	110,000	13,65	1 501,50
588	K	Pol239	Kabel CYKY 3Cx1,5	m	20,000	30,45	609,00
589	K	Pol240	Kabel CYSY 2x1,5	m	110,000	26,25	2 887,50
590	K	Pol241	Trubka PVC 16 p.o.	m	70,000	39,90	2 793,00
591	K	Pol242	Trubka PVC 23 p.o.	m	20,000	42,00	840,00
592	K	Pol243	Krabice KU 68 p.o.	ks	10,000	56,70	567,00
593	K	Pol244	Krabice KO 97 p.o.	ks	5,000	105,00	525,00
594	K	Pol226	Krabice KO 125 p.o.	ks	2,000	131,25	262,50
595	K	Pol245	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	6,000	420,00	2 520,00
596	K	Pol246	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	14,000	315,00	4 410,00
597	K	Pol247	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení	ks	1,000	1 575,00	1 575,00
598	K	Pol248	Revize systému	ks	1,000	2 100,00	2 100,00
599	K	Pol249	Hlavní hodiny - stávající MOBATIME: úpravy na hlavních hodinách pro připojení nových rozvodů, oživení, odzkoušení, nastavení	hod	4,000	420,00	1 680,00
600	K	Pol250	Koncové podružné hodiny, jednostranné, digitální, výška displeje 57mm, formát HH:MM:ss	ks	5,000	10 290,00	51 450,00
601	K	Pol251	Koncové podružné hodiny, oboustranné, digitální, výška displeje 57mm, formát HH:MM:ss	ks	1,000	15 750,00	15 750,00
602	K	Pol252	Stropní závěs pro instalaci 2ks hodin na strop	ks	1,000	1 575,00	1 575,00
603	K	Pol172	Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	8,000	315,00	2 520,00
604	K	Pol253	Kabel CYKY 3x1,5	m	185,000	30,45	5 633,25
605	K	Pol254	Kabel UTP Cat.6	m	40,000	13,65	546,00
606	K	Pol255	Trubka PVC 16mm p.o.	m	80,000	39,90	3 192,00
607	K	Pol223	Trubka PVC 23mm p.o.	m	40,000	42,00	1 680,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
608	K	Pol141	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	ks	8,000	420,00	3 360,00
609	K	Pol256	Krabice KU68 p.o.	ks	14,000	56,70	793,80
610	K	Pol257	Krabice KO 97 p.o.	ks	7,000	105,00	735,00
611	K	Pol140	Požární ucpávky prostupů kabeláže, požární odolnost 45 minut (z protipožárního tmelu)	ks	2,000	1 575,00	3 150,00
612	K	Pol258	Pomocný a podružný montážní materiál (sádra, hmožninky, vruty, izolační pásy, stahovací pásy)	ks	1,000	5 250,00	5 250,00
613	K	Pol125.1	Drážky ve zdi pro trubkové trasy, hloubka do 50mm, šířka do 50mm	m	160,000	105,00	16 800,00
614	K	Pol129.1	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordináční práce	hod	14,000	315,00	4 410,00
615	K	Pol259	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení, konfigurace, oživení	ks	1,000	1 575,00	1 575,00
616	K	Pol145	Revize systému	ks	1,000	2 100,00	2 100,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH

617	K	Pol260	Demontáž 7 antén v pásmu 460 MHz práce servisních techniků 2 x 8 hod	hod	16,000	1 050,00	16 800,00
618	K	Pol261	Provedení prodloužení koaxiální napaječů od každé antény samostatně a protažení po nové trase do místnosti serveru práce servisních techniků 3 x 8 hod	hod	24,000	1 050,00	25 200,00
619	K	Pol262	Provedení výměny anténních konektorů, vysvazkování - práce servisních techniků 2 x 8 hod	hod	16,000	1 050,00	16 800,00
620	K	Pol263	Kompletace a kontrolní měření, oživení funkční zkoušky práce servisních techniků 4 x 8 hod	hod	32,000	1 050,00	33 600,00
621	K	Pol264	Přemístění anténního systému v pásmu 160 MHz, vytažení koaxiálního napaječe, přemístění na nové místo, výměna konektorů, kontrola funkcí - práce servisních techniků 2 x 8 hod	hod	16,000	1 050,00	16 800,00
622	K	Pol265	Instalační materiál konektory, spojky apod.	soub	5,000	1 050,00	5 250,00
623	K	Pol266	Seznámení obsluhy s provozem a obsluhou zařízení, konfigurace, oživení	soub	1,000	10 500,00	10 500,00
624	K	Pol267	Revize systému	soub	1,000	5 250,00	5 250,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH

625	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	20 926,940	0,77	16 113,74
-----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------

743 - Elektromontáže - silnoproud

1 681 498,84

626	K	Pol1.1	Jistič 3 pól. 40A, char.B, 10 kA	ks	2,000	790,85	1 581,69
<i>charakteristika B, vypínací schopnost 10 kA</i>							
627	K	Pol2.1	Jistič 3 pól. 80A, char.B, 10 kA	ks	1,000	3 012,45	3 012,45
<i>charakteristika B, vypínací schopnost 10 kA</i>							
628	K	Pol3.1	Montáž rozvaděčů skříňových do 200 kg	ks	2,000	1 650,00	3 300,00
629	K	Pol4.1	Vodič jednožilový (CY) H07V-U 16 mm ² , pevně	m	5,000	40,70	203,50
630	K	Pol5.1	Montáž doplňkových konstrukcí do 5 kg	ks	3,000	176,00	528,00
631	K	Pol6.1	Rozvodnicová skříň oceloplechová, nástěnná s plnými dveřmi, IP30, 144M DIN	ks	1,000	5 735,28	5 735,28
632	K	Pol7.1	Přístrojová lišta	ks	7,000	214,50	1 501,50
633	K	Pol8.1	Montážní sada	ks	1,000	959,75	959,75
634	K	Pol9.1	Kryt přístrojů	ks	7,000	331,38	2 319,63
635	K	Pol10.1	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, 3+N, kategorie C	ks	4,000	10 039,85	40 159,42
636	K	Pol11.1	Odpojovač válcových pojistek velikosti 22x58, 3-pól. do 125A	ks	1,000	1 071,13	1 071,13
637	K	Pol12.1	63A gG Pojistková vložka válcová	ks	3,000	41,23	123,68
638	K	Pol13.1	Jistič 3+N, výkonový, spouštěč distribuční "D" - D 63-80A, In=80A	ks	1,000	3 942,30	3 942,30
639	K	Pol14.1	Napětová spoušť 230V/AC	ks	1,000	653,69	653,69
640	K	Pol15.1	Odpojovač válcových pojistek velikosti 10x38, 1-pól. do 32A	ks	1,000	76,29	76,29
641	K	Pol16.1	PVA10 6A gG Pojistková vložka	Ks	1,000	21,15	21,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
642	K	Pol17.1	Ovládací tlačítko 0/1 na dveře skříně - STOP	ks	1,000	175,26	175,26
643	K	Pol18.1	Jistič 1-polový, charakter "B" - 6B-1 -6A	ks	2,000	150,36	300,72
644	K	Pol19	Jistič 1-polový, charakter "B" - 10B-1 -10A	ks	3,000	123,29	369,86
645	K	Pol20	Jistič 1-polový, charakter "B" - 16B-1 -16A	ks	20,000	106,74	2 134,88
646	K	Pol21	Jistič 1-polový, charakter "C" - 10C-1 -10A	ks	5,000	162,37	811,86
647	K	Pol22	Jistič 3-polový, charakter "B" - 16B-3 -16A	ks	1,000	453,30	453,30
648	K	Pol23	Jistič 3-polový, charakter "B" - 20B-3 -20A	ks	1,000	510,43	510,43
649	K	Pol24	Jistič 3-polový, charakter "B" - 32B-3 -32A	ks	1,000	616,44	616,44
650	K	Pol25	Jistič 3-polový, charakter "C" - 16C-3 -16A	ks	1,000	548,02	548,02
651	K	Pol26	Jistič 3-polový, charakter "C" - 40C-3 -40A	ks	1,000	867,52	867,52
652	K	Pol27	Proudový chránič 2-polový s nadproudovou ochranou - 10B-1N-030A -10A	ks	1,000	1 480,20	1 480,20
653	K	Pol28	Proudový chránič 2-polový s nadproudovou ochranou - 16B-1N-030A -16A	ks	13,000	1 293,38	16 813,94
654	K	Pol29	Proudový chránič 2-polový s nadproudovou ochranou - 25B-1N-030A -25A	ks	5,000	2 042,54	10 212,68
655	K	Pol30	Modulární stykač - 20A/20-A230 cívka 230V AC	ks	1,000	478,53	478,53
656	K	Pol31	Přepínač DIN 1-0-2, 6A	ks	1,000	428,44	428,44
657	K	Pol32	Řadová svorkovnice 4mm2	ks	80,000	10,24	819,28
658	K	Pol33	Montáž rozvodnic do 100 kg	ks	1,000	6 050,00	6 050,00
659	K	Pol6.2	Rozvodnicová skříň oceloplechová, nástěnná s plnými dveřmi, IP30, 144M DIN	ks	1,000	5 735,28	5 735,28
660	K	Pol7.2	Přístrojová lišta	ks	7,000	214,50	1 501,50
661	K	Pol8.2	Montážní sada	ks	1,000	959,75	959,75
662	K	Pol9.2	Kryt přístrojů	ks	7,000	331,38	2 319,63
663	K	Pol10.2	Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí, 3+N, kategorie C	ks	4,000	10 039,85	40 159,42
664	K	Pol11.1	Odpojovač válcových pojistek velikosti 22x58, 3-pól. do 125A	ks	1,000	1 071,13	1 071,13
665	K	Pol34	50A gG Pojistková vložka válcová	ks	3,000	41,23	123,68
666	K	Pol35	Jistič 3+N, výkonový, spouštěč distribuční "D" - D 40-80A, In=40A	ks	1,000	3 012,45	3 012,45
667	K	Pol36	Napěťová spoušť	Ks	1,000	1 172,92	1 172,92
668	K	Pol15.1	Odpojovač válcových pojistek velikosti 10x38, 1-pól. do 32A	ks	2,000	76,29	152,57
669	K	Pol16.2	PVA10 6A gG Pojistková vložka	Ks	2,000	21,15	42,31
670	K	Pol37	Ovládací tlačítko 0/1 na dveře skříně STOP	ks	2,000	175,30	350,59
671	K	Pol18.1	Jistič 1-polový, charakter "B" - 6B-1 -6A	ks	5,000	150,36	751,80
672	K	Pol19.1	Jistič 1-polový, charakter "B" - 10B-1 -10A	ks	20,000	123,29	2 465,76
673	K	Pol21.1	Jistič 1-polový, charakter "C" - 10C-1 -10A	ks	9,000	162,37	1 461,34
674	K	Pol38	Jistič 1-polový, charakter "C" - 20C-1 -20A	ks	1,000	170,64	170,64
675	K	Pol39	Jistič 1-polový, charakter "D" - 20D-1 -20A	ks	1,000	202,96	202,96
676	K	Pol40	Pracovní spoušť jističe 230-415V AC	ks	1,000	514,34	514,34
677	K	Pol28.1	Proudový chránič 2-polový s nadproudovou ochranou - 16B-1N-030A -16A	ks	13,000	1 293,38	16 813,94
678	K	Pol41	Stykač 3-polový střídavý - C20.11 cívka 230V AC	ks	8,000	604,35	4 834,81
679	K	Pol42	Stykač 3-polový střídavý - C40.11 cívka 230V AC	ks	2,000	1 239,05	2 478,10
680	K	Pol43	Ovladač DIN VYP-ZAP, 6A	ks	1,000	428,44	428,44
681	K	Pol32.1	Řadová svorkovnice 4mm2	ks	80,000	10,24	819,28
682	K	Pol33.1	Montáž rozvodnic do 100 kg	ks	1,000	4 950,00	4 950,00
683	K	Pol44	Krabice přístrojová pod omítku - KP68/2 73x30	ks	34,000	65,77	2 236,15
684	K	Pol45	Krabice přístrojová pod omítku - KP67/2 70x45	ks	24,000	72,01	1 728,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
685	K	Pol46	Krabice přístrojová pod omítku - KP64/2 2x70x45	ks	29,000	106,44	3 086,64
686	K	Pol47	Krabice přístrojová pod omítku - KP64/3 3x70x45	ks	6,000	133,52	801,11
687	K	Pol48	Krabice odbočná pod omítku bez svorkovnice - KU68-1902 73x42	ks	40,000	70,63	2 825,24
688	K	Pol49	Krabice odbočná pod omítku bez svorkovnice - KOM97 103x50	ks	22,000	91,09	2 004,00
689	K	Pol50	Krabicová rozvodka plast., IP54, prázdná - 8110 117x117x42	ks	28,000	163,71	4 583,96
690	K	Pol51	Svorkovnice krabicová 4x1-2,5mm2	ks	300,000	16,18	4 854,30
691	K	Pol52	Svorkovnice krabicová 3x1,5-4mm2	ks	100,000	15,00	1 500,40
692	K	Pol53	Kabelový žlab ocelový, zinkovaný vč.dílů a příslušenství - 62/50 bez víka	m	50,000	324,98	16 249,20
693	K	Pol54	Kabelový žlab ocelový, zinkovaný vč.dílů a příslušenství - 125/50 bez víka	m	36,000	347,14	12 496,97
694	K	Pol55	Kabelový žlab ocelový, zinkovaný vč.dílů a příslušenství - 250/50 bez víka	m	128,000	413,19	52 888,70
695	K	Pol56	Kabelová látka zinkovaná (275g Zn/m ²), rozteč příček 300 mm, vč.dílů, výložníků a příslušenství - Rz30/300 šíře 300 mm	m	4,000	726,20	2 904,79
696	K	Pol58	Kanál podparapetní plastový, vrchní díl, bílý, délka 2m	m	84,000	467,43	39 264,46
697	K	Pol59	Přístrojová krabice pro podparapetní kanál, jednoduchá	ks	40,000	92,11	3 684,56
698	K	Pol60	Přístrojová krabice pro podparapetní kanál, dvojitá	ks	44,000	136,57	6 008,86
699	K	Pol61	Zásuvka modulu 540 do podparapetního žlabu - 230V/10A, bílá, modrá	ks	82,000	269,86	22 128,77
700	K	Pol62	Zásuvka modulu 540 do podparapetního žlabu - 230V/10A, modrá s vestavěnou PO	ks	10,000	1 140,10	11 400,95
701	K	Pol5.1	Montáž doplňkových konstrukcí do 5 kg	ks	4,000	38,50	154,00
702	K	Pol63	Montáž doplňkových konstrukcí přes 5 do 10 kg	ks	58,000	55,00	3 190,00
703	K	Pol64	Vybourání otvoru ve stěně betonové tl. do 300mm	ks	2,000	385,00	770,00
704	K	Pol65	Vybourání otvoru ve stěně betonové - EI 60 Kabel. přepážka	m ²	0,600	1 375,00	825,00
705	K	Pol66	Vodič pro pospojování CY4 Žlutozelený, pevně	m	12,000	43,08	516,91
706	K	Pol67	Vodič pro pospojování CY16 Žlutozelený, pevně	m	8,000	73,70	589,60
707	K	Pol68	Kabel jednožilový 1-YY 50 mm ² , zž, pevně	m	110,000	168,97	18 586,81
708	K	Pol69	Kabel silový, izolace PVC bez vodiče PE - CYKY-O 2x1.5 mm ² , pevně	m	90,000	47,37	4 262,94
709	K	Pol70	Kabel silový, izolace PVC bez vodiče PE - CYKY-O 3x1.5 mm ² , pevně	m	320,000	50,20	16 065,28
710	K	Pol71	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 3x1.5 mm ² , pevně	m	1 420,000	51,30	72 851,68
711	K	Pol72	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 3x2.5 mm ² , pevně	m	2 150,000	57,57	123 784,10
712	K	Pol73	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 3x4 mm ² , pevně	m	50,000	71,24	3 561,80
713	K	Pol74	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 5x1.5 mm ² , pevně	m	80,000	57,78	4 622,64
714	K	Pol75	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 5x2.5 mm ² , pevně	m	10,000	69,81	698,06
715	K	Pol76	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 5x6 mm ² , pevně	m	65,000	115,71	7 521,09
716	K	Pol77	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 5x16 mm ² , pevně	m	210,000	246,90	51 847,95
717	K	Pol78	Kabel silový, izolace PVC s vodičem PE - CYKY-J 5x35 mm ² , pevně	m	115,000	485,30	55 809,27
718	K	Pol79	Kabel se sníženou hořlavostí, s funkční schopností při požáru P60-R, třída reakce na oheň B2 ca, 1s, d0 - 1-CXKH-V-J 3x1.5 mm ² , pevně	m	190,000	66,10	12 558,81
719	K	Pol80	Ukončení Cu kabelů do 5x4 mm ²	ks	136,000	27,50	3 740,00
720	K	Pol81	Ukončení Cu kabelů do 5x10 mm ²	ks	6,000	55,00	330,00
721	K	Pol82	Ukončení Cu kabelů do 5x16 mm ²	ks	4,000	55,00	220,00
722	K	Pol83	Ukončení Cu kabelů do 5x35 mm ²	ks	2,000	60,50	121,00
723	K	Pol84	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 6 mm ²	ks	30,000	11,00	330,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
724	K	Pol85	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 16 mm2	ks	20,000	22,00	440,00
725	K	Pol86	Ukončení vodičů v rozvaděčích do 35 mm2	ks	10,000	38,50	385,00
726	K	Pol85a	Ukončení vodičů na svorkovnici do 16 mm2	ks	10,000	22,00	220,00
727	K	Pol87	Ukončení vodičů na svorkovnici do 50 mm2	ks	2,000	44,00	88,00
728	K	Pol88	Sňůra PVC 5x1 mm2 , pevně	m	3,000	54,65	163,94
729	K	Pol89	Ukončení šňůry do 5x6 mm2	ks	2,000	27,50	55,00
730	K	Pol90	Strojek spínače domovního 1-pól.vyp.(1)	ks	17,000	228,29	3 881,00
731	K	Pol91	Strojek spínače domovního sériov.přep.(5)	ks	5,000	260,87	1 304,33
732	K	Pol92	Strojek spínače domovního střídav.přep.(6)	ks	18,000	234,41	4 219,38
733	K	Pol93	Kryt spínače domovního, základní standart, barva bílá - 2 páčky	ks	5,000	60,06	300,30
734	K	Pol94	Kryt spínače domovního, základní standart, barva bílá - 1 páčka	ks	35,000	51,52	1 803,34
735	K	Pol95	Rámeček pro přístroje domovní, základní standart, barva bílá - jednoduchý	ks	24,000	38,49	923,74
736	K	Pol96	Rámeček pro přístroje domovní, základní standart, barva bílá - 2x,vodorovný	ks	19,000	55,99	1 063,81
737	K	Pol97	Rámeček pro přístroje domovní, základní standart, barva bílá - 3x,vodorovný	ks	2,000	73,10	146,19
738	K	Pol98a	Spínač domovní do vlhka pod omítku IP44 - střídavý přepínač	ks	7,000	313,81	2 196,66
739	K	Pol99a	Sporáková přípojka 3-polová zapuštěná 3S/16A	ks	1,000	941,45	941,45
740	K	Pol100a	Pohybový spínač automatický, kompletní, bílý, IP 20 - úhel 220st., spínací prvek relé	ks	5,000	1 577,02	7 885,08
741	K	Pol101a	Tlačítko průmyslové - Kontakt 1/0, ve skříňce, IP44	ks	2,000	580,03	1 160,06
742	K	Pol102a	Zásuvka domovní, základní standart, barva bílá, kompletní - 2P+PE, 230V/16A	ks	44,000	293,87	12 930,06
743	K	Pol103a	Zásuvka domovní, základní standart, zapuštěná s víčkem, barva bílá,IP44 - 2P+PE, 230V/16A	ks	4,000	346,39	1 385,56
744	K	Pol103b	Dvozásuvka nástěnná povrchová , 16A,230V, 2p+PE, IP44, s víčkem	ks	16,000	315,85	5 053,66
745	K	Pol104a	Nástěnný elektrický osoušeč rukou pro sociální zařízení, 230V/2,5kW	ks	4,000	5 773,63	23 094,50
746	K	Pol105a	montáž čidla, termostatu	ks	1,000	165,00	165,00
747	K	Pol106a	montáž svorkovnice motoru 1-fáz.	ks	14,000	220,00	3 080,00
748	K	Pol107a	montáž tepelného spotřebiče	ks	4,000	275,00	1 100,00
749	K	Pol108a	seřízení pohybového čidla	ks	5,000	165,00	825,00
750	K	Pol109a	montáž automatiky pisoárů	ks	1,000	330,00	330,00
751	K	Pol110a	montáž hodin JČ	ks	6,000	715,00	4 290,00
752	K	Pol111a	Ekvipotenciální přípojnice nástěnná, 1xd8, 12xd6	ks	1,000	395,35	395,35
753	M	Pol112a	"A" - Svitidlo stropní, žvercové, přisazené s opalovým krytem, kovové tělo, 300/300mm, elox, zdroj HI LED, 1390lm, 22W/4000K, IP20	ks	50,000	2 192,85	109 642,50
754	M	Pol113a	"B" - Svitidlo stropní, kruhové, přisazené s opalovým krytem, kovové tělo, D400mm, elox, zdroj HI LED D, 1420lm, 17W/4000K, IP20	ks	35,000	1 924,73	67 365,38
755	M	Pol114a	"C" - Svitidlo stropní, kruhové, přisazené s opalovým krytem, kovové tělo, D500mm, elox, zdroj HI LED D, 1800lm, 25W/4000K, IP20"	ks	8,000	3 471,60	27 772,80
756	M	Pol115a	"D" - Svitidlo úzké, liniové, přisazené s opalovým krytem, kovové tělo, elox, zdroj LED, 4270lm/52W/4000K, IP20	ks	50,000	3 039,85	151 992,50
757	M	Pol116a	"E" - Svitidlo zářivkové, dvourubiové, s krytem, IP54, přisazené, zdroj 2 x Z36W/4000K	ks	23,000	729,58	16 780,23
758	M	Pol117a	"F" - nástěnné, přisazené, venkovní, na fasádu, s krytem, IP44, zdroj 2 x Ž60W	ks	7,000	1 282,05	8 974,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
759	M	Pol118a	"G" - svítidlo nouzového osvětlení, provedení na centrální zdroj, bez vlastní baterie, bez piktogramu, zdroj LED 12W/950lm, IP20, čtvercové, vestavné do podhledu, 175/175mm	ks	6,000	3 369,30	20 215,80
760	M	Pol119a	"H" - svítidlo nouzového osvětlení, provedení na centrální zdroj, bez vlastní baterie, včetně piktogramu, závěsné do podhledu, s transparentní deskou, zdroj 7xLED, IP20, jen nouzový provoz	ks	12,000	2 252,25	27 027,00
761	M	Pol120a	"J1" - Svítidlo liniové, nad umyvadla, s difuzorem, IP20, zdroj LED18W/1800lm, 4000K, délka 600mm	ks	6,000	1 599,68	9 598,05
762	M	Pol121a	"J2" - Svítidlo liniové, nad umyvadla, s difuzorem, IP20, zdroj LED32W/3200lm, 4000K, délka 1200mm	ks	4,000	1 892,55	7 570,20
763	M	Pol122a	"K" - Svítidlo stropní, kruhové, zapuštěné do podhledu s opálovým difuzorem, kovový rám, D300mm, zdroj LED 24W/1800lm, 4000K, IP20	ks	4,000	633,60	2 534,40
764	K	Pol123a	Svítidlo stropní, kompaktní žárovka, LED - montáž	ks	97,000	467,50	45 347,50
765	K	Pol124a	Svítidlo zářivkové, LED, stropní, IP 20 - montáž	ks	73,000	467,50	34 127,50
766	K	Pol124b	Svítidlo zářivkové, nástěnné, IP 20 - montáž	ks	10,000	467,50	4 675,00
767	K	Pol125a	Svítidlo zářivkové, hmotnost do 10 kg - montáž	m	7,000	467,50	3 272,50
768	K	Pol126a	Svítidlo nouzové s centrálním zdrojem - montáž	ks	18,000	467,50	8 415,00
769	K	Pol127a	Demontáže konstrukce podhledu	hod	12,000	330,00	3 960,00
770	K	Pol128a	Koordinace se stavbou	hod	8,000	330,00	2 640,00
771	K	Pol129a	Montáž a zapojení zdroje UPS	hod	6,000	385,00	2 310,00
772	K	Pol130a	Práce spojené s posunutím kondenzačních jednotek	hod	20,000	385,00	7 700,00
773	K	Pol131a	Spolupráce se stavebníkem	hod	8,000	330,00	2 640,00
774	K	Pol132a	Dokumentace skutečného provedení	hod	12,000	440,00	5 280,00
775	K	Pol133a	Spolupráce s revizním technikem	hod	6,000	275,00	1 650,00
776	K	Pol134a	Revizní technik, vypracování výchozí revizní zprávy	hod	40,000	495,00	19 800,00
<i>Podružný materiál</i>							
777	K	Pol134b	Podružný materiál	soub	1,000	35 825,79	35 825,79
<i>Podružný materiál</i>							
778	K	Pol135a	Drát 8 AlMgSi T/4 drát o 8mm AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký, pevně	m	225,000	133,03	29 932,65
779	K	Pol136a	Jímací tyč a ochranná trubka - JR 1,5 18/10t AlMgSi trubková, L 1500mm	ks	4,000	350,34	1 401,36
780	K	Pol137a	Jímací tyč a ochranná trubka - JR 2,0 18/10t AlMgSi trubková, L 2000mm	ks	2,000	528,17	1 056,33
781	K	Pol138a	Jímací tyč a ochranná trubka - JR 2,5 18/10t AlMgSi trubková, L 2500mm	ks	2,000	705,99	1 411,98
782	K	Pol139a	Svorka hromosvodní, uzemňovací - SJ 1d N k jímací tyči nerez, D=20, dvoušroubová diagonální	ks	16,000	183,04	2 928,64
783	K	Pol140a	Svorka hromosvodní, uzemňovací - SS N spojovací nerez	ks	166,000	99,92	16 587,38
784	K	Pol141a	Svorka hromosvodní, uzemňovací - SP N připojovací nerez	ks	4,000	107,58	430,32
785	K	Pol142a	Svorka hromosvodní, uzemňovací - SK N křížová nerez	ks	2,000	124,86	249,72
786	K	Pol143a	Svorka hromosvodní, uzemňovací - SOc N na okapové žlaby nerez	ks	4,000	109,48	437,93
787	K	Pol144a	Podpěra vedení PV 1h N do zdiva na hmoždinku nerez	ks	12,000	60,45	725,34
788	K	Pol145a	Podpěra vedení PV21c na ploch.střechy-plast-štěrka	ks	30,000	33,42	1 002,54
789	K	Pol146a	Montážní práce - tvarování mont.dílu	ks	4,000	71,50	286,00
790	K	Pol147a	Demontáže	hod	20,000	330,00	6 600,00
791	K	Pol148a	Zabezpečení pracoviště	hod	8,000	330,00	2 640,00
792	K	Pol149a	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000	275,00	550,00
793	K	Pol150a	Revizní technik	hod	15,000	495,00	7 425,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Podružný materiál</i>							
794	K	Pol151a	Podružný materiál	soub	1,000	3 842,16	3 842,16
<i>Podružný materiál</i>							
795	K	743-01	Doprava 3,6%	soub	1,000	11 880,00	11 880,00
796	K	743-02	Přesun 1%	soub	1,000	33 550,00	33 550,00
797	K	743-03	PPV - 6% z montáže	soub	1,000	61 985,00	61 985,00
798	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	20 926,000	0,73	15 275,98

751 - Vzduchotechnika

1 647 097,23

799	K	1.1	Vzduchotechnická jednotka podstrovní kompaktní pro přívod a odvod vzduchu s deskovou rekuperací s vysokou účinností (82%), obtokem rekuperace na přívodní straně, přívodním a odvodním ventilátorem s vyváženým oběžným kolem s EC motory, V=1600m ³ /h / pext=25	ks	1,000	203 500,00	203 500,00
800	K	1.1A	Klapka do potrubí kruhová pro ovládání servopohonem - prům. 315 dodat bez SPH	ks	2,000	650,00	1 300,00
<i>připojení s těsným nástavcem</i>							
801	K	1.1A1	Výřivý amenostat - přívodní 600x600 pro 500 m ³ /h hrdlo průměr 250 mm	ks	2,000	2 800,00	5 600,00
<i>Drallový anemostat tvořen spodním dílem s přestavitelnými zaoblenými lamelami a plastovou naváděcí vložkou klínového tvaru. Výška instalace od 2,6m. Součástí anemostatu je připojovací komora s horizontálním připojením osazená regulační klapkou.</i>							
802	K	1.1A2	Výřivý amenostat - přívodní 500x500 pro 300 m ³ /h hrdlo průměr 200 mm	ks	2,000	2 350,00	4 700,00
<i>Drallový anemostat tvořen spodním dílem s přestavitelnými zaoblenými lamelami a plastovou naváděcí vložkou klínového tvaru. Výška instalace od 2,6m. Součástí anemostatu je připojovací komora s horizontálním připojením osazená regulační klapkou.</i>							
803	K	1.TO4	Plastový taliřový ventil odvodní - prům. 200	ks	6,000	350,00	2 100,00
804	K	1.TH1	Tlumič hluku prům. 315 délka 900 bez jádra	ks	4,000	2 850,00	11 400,00
805	K	1.PŽ1	Protidešťová žaluzie pozink 400x400	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
<i>K</i>							
806	K	1.RK1	Klapka do potrubí kruhová ruční prům. 250	ks	2,000	685,00	1 370,00
<i>připojení s nástavcem</i>							
807	K	1.RK2	Klapka do potrubí kruhová ruční prům. 200	ks	2,000	478,00	956,00
<i>připojení s nástavcem</i>							
808	K	1.M1	Mřížka stěnová 300x200/12,5mm	ks	6,000	770,00	4 620,00
809	K	Pol1	Čtyřhranné potrubí skup.I, mat.pozinkovaný plech do obvodu 1890 100% tvarovek	bm	3,000	1 650,00	4 950,00
810	K	Pol2	Kruhové potrubí SPIRO - do průměru200 10% tvarovek	bm	37,000	465,00	17 205,00
811	K	Pol3	Kruhové potrubí SPIRO do průměru280 20% tvarovek	bm	21,000	693,00	14 553,00
812	K	Pol4	Kruhové potrubí SPIRO do průměru400 40% tvarovek	bm	12,000	1 100,00	13 200,00
813	K	PolPl10	Protipožární izolace potrubí, tl. 60 mm, odolnost 30 min <i>PROTIPOŽ. IZOLACE POTRUBÍ DLE, OZNAČENÍ NA VÝKRESU:, IZOLACE DESKOU Z MIN.PLSTI, 1x POLEP. AL FOLIÍ</i>	m2	18,000	1 350,00	24 300,00
814	K	1.TI10	Tepelné izolace potrubí tl. 40 mm <i>TEPELNÉ IZOLACE POTRUBÍ DLE, OZNAČENÍ NA VÝKRESU:, IZOLACE POTRUBÍ DESKOU, Z MINERÁLNÍ PLSTI 1x POLEP, AL FOLIÍ NA TRNY</i>	m2	5,000	1 100,00	5 500,00
815	K	2.1	Digitální ventilátor do kruhového potrubí, prům.160 pro V=400m ³ /h pext=160Pa, Pel=0,05kW/0,22A/230V s časovým doběhem	ks	1,000	5 100,00	5 100,00
816	K	2.1A	Zpětná klapka prům. 160	ks	1,000	370,00	370,00
817	K	2.1B	Rychloupínací spona prům. 160	ks	2,000	150,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
818	K	2.TO1	Plastový talířový ventil odvodní prům. 100	ks	7,000	250,00	1 750,00
819	K	2.TH1	Tlumič hluku prům. 160 délka 900 bez jádra	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
820	K	2.M1	Mřížka stěnová 200x150/12,5mm mřížka	ks	14,000	650,00	9 100,00
821	K	2.VH1	Výfukové hlavice prům.160 - kruhové s nástavcem	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
822	K	2.H1	Ohebná AL hadice prům.100	bm	10,000	220,00	2 200,00
823	K	Pol5	Kruhové potrubí SPIRO do průměru100 20% tvarovek	bm	20,000	350,00	7 000,00
824	K	Pol6	Kruhové potrubí SPIRO do průměru200 40% tvarovek	bm	5,000	600,00	3 000,00
825	K	Pol7	Kruhové potrubí SPIRO do průměru200 20% tvarovek	bm	3,000	522,00	1 566,00
826	K	3.ZK1	Zpětná klapka prům. 125	ks	1,000	235,00	235,00
827	K	3.VH1	Výfuková hlavice prům.125 - kruhová s nástavcem	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
828	K	Pol8	Demontáže stávajících rozvodů VZT ve 2.NP a na stávající střeše do prům.200	bm	20,000	150,00	3 000,00
<i>Prodloužení stávajících rozvodů VZT ve 2.NP, průchod přes nové 3.NP s vývodem nad střešou; KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO</i>							
829	K	Pol5	Kruhové potrubí SPIRO do průměru100 20% tvarovek	bm	20,000	350,00	7 000,00
830	K	Pol7	Kruhové potrubí SPIRO do průměru200 20% tvarovek	bm	70,000	600,00	42 000,00
831	K	Pol9	Výfuková hlavice prům.100 - kruhová s nástavcem	ks	2,000	1 050,00	2 100,00
832	K	Pol10	Výfuková hlavice prům.160 - kruhová s nástavcem	ks	6,000	1 300,00	7 800,00
833	K	Pol11	Výfuková hlavice prům.200 - kruhová s nástavcem	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
834	K	Pol12	Vypuštění chladiva, demontáž venkovní jednotky (do hmotnosti 80kg) Split systému a zpětná montáž na novou konstrukci na nové střeše, dodávka a montáž 5bm rozvodu chladu a komunik. kabelu u každého chlad. Split systému pro prodloužení rozvodu, napuštění ch	ks	6,000	16 500,00	99 000,00
835	K	Pol13	Vypuštění chladiva, demontáž venkovní jednotky (do hmotnosti 400kg) MultiSplit systému a zpětná montáž na novou konstrukci na nové střeše, dodávka a montáž 15bm rozvodu chladu a komunik. kabelu u každého chlad. Split systému pro prodloužení rozvodu, napuštění	ks	2,000	44 550,00	89 100,00
836	K	CH1.1	Venkovní kondenzační jednotka - invertor s reverzní funkcí tepelného čerpadla Qchcelk=45kW, Qt=50kW, Pel=14,2kW/400V, LxŠxV 1240x765x1690mm, 300kg	ks	1,000	280 000,00	280 000,00
837	K	CH1.2	Vnitřní kazetová jednotka 900x900 včetně krycího dekor.panalu, 3st. otáčky ventilátoru, Qchcelk=9kW, Qt=10kW při středních otáčkách ventilátoru	ks	2,000	37 000,00	74 000,00
838	K	CH1.3	Vnitřní kazetová jednotka 600x600 včetně krycího dekor.panalu, 3st. otáčky ventilátoru, Qchcelk=7,1kW, Qt=8kW při středních otáčkách	ks	2,000	34 500,00	69 000,00
839	K	CH1.4	Vnitřní kazetová jednotka 600x600 včetně krycího dekor.panalu, 3st. otáčky ventilátoru, Qchcelk=4,5kW, Qt=5kW při středních otáčkách	ks	1,000	30 250,00	30 250,00
840	K	CH1.5	Vnitřní kazetová jednotka 600x600 včetně krycího dekor.panalu, 3st. otáčky ventilátoru, Qchcelk=2,8kW, Qt=3,2kW při středních otáčkách	ks	2,000	35 000,00	70 000,00
841	K	Pol14	Infra ovladač pro chl. j CH1.3-CH1.5	ks	5,000	2 200,00	11 000,00
842	K	Pol15	Dotykový drátový ovladač pro chl.j. CH1.2	ks	2,000	6 500,00	13 000,00
843	K	Pol16	Chladicí tepelně izolované propojovací Cu potrubí vč. komunikačního kabelu (1bm = 1m potrubí plyn + 1m potrubí kapalina + 1m komunik. kabel)	bm	90,000	3 150,00	283 500,00
844	K	Pol17	Rozdělovač chladiva	ks	6,000	2 500,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
845	K	Pol18	Oživení a zprovoznění systému vč. tlak. zkoušky	ks	1,000	6 200,00	6 200,00
846	K	751-01	Doprava	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
847	K	751-02	PPV - 5% z montáže a nátěrů	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
848	K	751-03	Zednické výpomocce - 1,6% z montáže a nátěrů	kpl	1,000	105 000,00	105 000,00
849	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	14 372,230	1,00	14 372,23

762 - Konstrukce tesařské

451 999,42

850	K	762441112RT1	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst., šroubováním včetně dodávky desky tl. 15 mm 176,00*(0,20+0,20) Součet	m2	70,400	255,00	17 952,00
851	K	PC 762 - 001	D+M Terasa z WPC prken tl.23 mm vč. podkladních terčů - prkna protizkluzná s drážkovým povrchem <i>Plná prkna budou protizkluzná, s drážkovým povrchem</i> "A.3022"18,34*6,00 -3,035*2,45	m2	102,604	4 000,00	410 416,00
852	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	3 527,077	6,70	23 631,42

763 - Konstrukce suché výstavby

1 033 824,16

853	K	763111326	SDK příčka protipožární, jednod.profil, desky 1xDF 12,5 TI 80 mm (2,26+6,54+4,56+5,52+1,79+3,46+1,49+1,80+6,10+16,20)*3,20 (0,90*2+0,30+5,72+1,50+4,22+10,32+12,15+1,00+3,35+4,22)*3,20 (6,22+13,60+6,10+11,75+4,50+4,325+11,75+5,89)*3,20 (1,42+7,325+4,22*4)*3,20 "T1"-1,00*1,97*4 "T2"-1,10*1,97 "T3"-0,90*1,97 "T4"-1,10*1,97*2 "T5"-1,00*1,97*2 "T6"-0,90*1,97*5 "T7"-0,80*1,97*4 "T8"-0,70*1,97*8 "Z9"-1,10*1,97 "Z1"-6,52*2,75	m2	522,600	740,00	386 724,00
854	K	763112324	SDK příčka protipožární, zdvojený profil, desky 2xDF 12,5 TI 60 mm (2,27+3,375)*3,20	m2	18,064	1 375,00	24 838,00
855	K	342263310R00	Úprava sádkartónové příčky pro osazení umývadla	kus	14,000	200,00	2 800,00
856	K	342263990RW1	Příplatek k příčce sádkart. za desku tl. 12,5 mm GKFi na jedné straně příčky "A.3013"(0,90+2,80)*3,20 "A.3020"0,90*3,20+(2,14+1,50)*3,20	m2	26,368	47,70	1 257,75
857	K	763131531	SDK podhled protipožární, deska 1xDF 12,5 bez TI na zavěšenou ocel.konstrukci "1.NP - připojení výtahu" 0,90*6,865	m2	6,179	540,00	3 336,66
858	K	763153211	SDK podlaha z desek tl 2x12,5 mm , F 146 "A.3001"11,81*11,74 "A.3002"5,88*4,10+0,90*0,12*2 "A.3003"4,205*4,19+1,00*0,12 "A.3004"2,88*5,90+1,00*0,12 "A.3006"3,852*4,10+1,00*0,12 "A.3007"3,233*4,10+1,00*0,12 "A.3008"4,555*4,10+1,00*0,12	m2	552,757	650,00	359 292,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"A.3009"3,23*4,10+1,00*0,12		13,363		
			"A.3010"10,205*4,10+0,80*0,12+1,50*0,12		42,117		
			"A.3011"1,50*3,37+0,80*0,12		5,151		
			"A.3012"4,19*5,72+0,90*0,12		24,075		
			"A.3021"5,88*5,90+0,90*0,12		34,800		
			"A.3023"5,88*6,02		35,398		
			"A.3024"19,555*1,50+1,555*4,22+10,325*1,50+1,50*2,23+0,70*0,12*2+1,10*0,12		55,027		
			6,05*2,525		15,276		
			"A.3025"4,325*3,21+1,555*7,52+1,10*0,12*3		25,973		
			"A.3013"1,675*2,26+2,575*3,64+0,80*0,12		13,255		
			"A.3014"1,00*1,92+0,70*0,12		2,004		
			"A.3015"3,115*1,60+0,70*0,12		5,068		
			"A.3016"1,64*0,90+0,70*0,12		1,560		
			"A.3017"2,285*1,60		3,656		
			"A.3018"2,285*1,92+0,70*0,12*2		4,555		
			1,64*0,90+0,70*0,12		1,560		
			"A.3019"1,75*2,15+0,90*0,12		3,871		
			"A.3020"8,34*2,14-0,54*0,90+1,80*1,49+0,80*0,12		20,140		
859	K	763164535	SDK obklad protipožární stěn na kovovou kci - desky 1xDF 12,5, bez izolace	m	315,757	665,00	209 978,41
			"oplaštění WC"0,90*1,50*2		2,700		
			0,90*0,15*2		0,270		
			"obvodová stěna"(53,79+11,79)*2*3,20		419,712		
			-				
			(5,175*1,55*16+3,975*1,55+1,20*2,07+2,53*3,20)		-145,081		
)				
			"ostění"2,00*0,20*35+3,20*0,20+5,175*0,20*5+1,202*0,20+2,53*0,20		20,561		
			"parapety"5,175*0,20*17		17,595		
860	K	PC 3 - 001	Příčka SDK instalační 2x OK, 2x opl. tl. 325 mm	m2	6,144	1 420,00	8 724,48
			1,92*3,20		6,144		
861	K	PC 3 - 002	Ocelová výtuhla do SDK pro zavěšení otopného tělesa	ks	35,000	500,00	17 500,00
862	K	PC 3 - 003	Ocelová výtuhla do SDK pro madla a sedátka pro imobilní	ks	6,000	650,00	3 900,00
			"madlo" 4		4,000		
			"sedátko"2		2,000		
863	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	9 982,455	1,55	15 472,81
764 - Konstrukce klempířské							236 386,16
864	K	764223420R00	Oplechování okapů, živičná krytina, rš 250 mm Oboustranně žárově pozink. plech s vrstvou PVC-P	m	6,000	565,00	3 390,00
			"K8"6,00		6,000		
865	K	764233440R00	Lemování stáv. zdí, rš 400 mm vč. krycí lišty Stejný standard jako sendvičové panely, tl.0,6 mm	m	102,000	602,00	61 404,00
			"K6"102,00		102,000		
866	K	764251407R00	Žlaby z plechu, podok. čtyřhranné, rš 440 mm Stejný standard jako sendvičové panely, tl.0,6 mm	m	6,000	720,00	4 320,00
			"K10"6,00		6,000		
867	K	764291410R00	Závětrná lišta z plechu, rš 250 mm Oboustranně žárově pozink. plech s vrstvou PVC-P	m	6,000	345,00	2 070,00
			"K8"6,00		6,000		
868	K	764530430R00	Oplechování zdí rš 400 mm - atika Stejný standard jako sendvičové panely, tl.0,6 mm	m	176,000	490,00	86 240,00
			"K7"176,00		176,000		
869	K	764551402R00	Odpadní trouby Ti Zn plech, čtyřhranné, str.80 mm Stejný standard jako sendvičové panely, tl.0,6 mm	m	3,500	720,50	2 521,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"K11"3,50	3,500			
870	K	764898301R00	Oplechování parapetů, rš 100 mm Stejný standard jako sendvičové panely, tl.0,6 mm	m	97,095	375,00	36 410,63
			"K1"5,175*17	87,975			
			"K2"4,56*2	9,120			
871	K	764898303R00	Oplechování parapetů, rš 300 mm Stejný standard jako sendvičové panely, tl.0,6 mm	m	3,200	473,00	1 513,60
			"K3"1,60*2	3,200			
872	K	PC 764 - 001	Oplechování nadpraží, rš 100 mm Stejný standard jako sendvičové panely, tl.0,6 mm	m	97,095	345,00	33 497,78
			"K4"5,175*17	87,975			
			"K5"4,56*2	9,120			
873	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	2 448,000	2,05	5 018,40
766 - Konstrukce truhlářské							343 427,50
874	K	PC 766 - 001	D+M T1 - Dveře vnitřní, plné, 1000/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB, EI30 DP3-C	ks	2,000	13 500,00	27 000,00
			<i>Systém generálního klíče</i>				
875	K	PC 766 - 001.1	D+M T1 - Dveře vnitřní, plné, 1000/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB, nerez madlo, EI30 DP3-C	ks	2,000	14 350,00	28 700,00
			<i>Vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou,; madlo trubkové 44,5x2 z kartáčované nerez ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm; Systém generálního klíče</i>				
876	K	PC 766 - 002	D+M T2 - Dveře vnitřní, plné, 900/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB, nerez madlo, EI30 DP3-C	ks	1,000	13 800,00	13 800,00
			<i>Vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou,; madlo trubkové 44,5x2 z kartáčované nerez ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm; Systém generálního klíče</i>				
877	K	PC 766 - 003	D+M T3 - Dveře vnitřní, plné, 1100/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB, nerez madlo	ks	2,000	11 650,00	23 300,00
			<i>Vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou,; madlo trubkové 44,5x2 z kartáčované nerez ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm; Systém generálního klíče</i>				
878	K	PC 766 - 004	D+M T4 - Dveře vnitřní, plné, 1000/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB	ks	2,000	6 730,00	13 460,00
			<i>Systém generálního klíče</i>				
879	K	PC 766 - 005	D+M T5 - Dveře vnitřní, plné, 900/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB	ks	1,000	10 650,00	10 650,00
			<i>Systém generálního klíče</i>				
880	K	PC 766 - 005.1	D+M T5 - Dveře vnitřní, plné, 900/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB, nerez madlo	ks	4,000	8 625,00	34 500,00
			<i>Vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou,; madlo trubkové 44,5x2 z kartáčované nerez ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm; Systém generálního klíče</i>				
881	K	PC 766 - 006	D+M T6 - Dveře vnitřní, plné, 800/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB	ks	1,000	8 577,00	8 577,00
			<i>Systém generálního klíče</i>				
882	K	PC 766 - 006.1	D+M T6 - Dveře vnitřní, plné, 800/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB, nerez madlo	ks	2,000	11 170,00	22 340,00
			<i>Vodorovné madlo umístěné na vnitřní straně dveří, výška madla +0,85 m/podlahou,; madlo trubkové 44,5x2 z kartáčované nerez ve tvaru U, mezi křídlem a madlem mezera 50 mm; Systém generálního klíče</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
883	K	PC 766 - 006.2	D+M T6 - Dveře vnitřní, plné, 800/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, zámek FAB, EI30 DP3-C	ks	1,000	12 900,00	12 900,00
<i>Systém generálního klíče</i>							
884	K	PC 766 - 007	D+M T7 - Dveře vnitřní, plné, 700/1970 mm, lamino DTD, vč. kování, WC zámek	ks	8,000	7 800,00	62 400,00
885	K	PC 766 - 008	D+M T8 - Kuch. linka vč. horních skříněk	m	8,000	10 000,00	80 000,00
886	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	3 867,000	1,50	5 800,50

767 - Konstrukce zámečnické

5 203 460,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
887	K	767584502R00	Montáž podhledů kazetových na ocel.konstr.60x60 cm	m2	636,253	475,00	302 220,18
			"PKA"0		0,000		
			"A.3001"11,81*11,74		138,649		
			"A.3005"10,555*5,90		62,275		
			(1,203+5,175+2,528)*0,20		1,781		
			"PK 1"0		0,000		
			"A.3002"5,88*4,10		24,108		
			5,175*0,20		1,035		
			"A.3007"3,233*4,10		13,255		
			2,528*0,20		0,506		
			"A.3008"4,555*4,10		18,676		
			2,528*0,20		0,506		
			"A.3010"10,205*4,10		41,841		
			(5,175+3,853)*0,20		1,806		
			"PK 2"0		0,000		
			"A.3003"4,205*4,19		17,619		
			3,853*0,20		0,771		
			"A.3004"2,88*5,90		16,992		
			2,528*0,20		0,506		
			"A.3006"3,852*4,10		15,793		
			3,852*0,20		0,770		
			"A.3009"3,23*4,10		13,243		
			1,203*0,20		0,241		
			"A.3011"1,50*3,37		5,055		
			"A.3012"4,19*5,72		23,967		
			5,175*0,20		1,035		
			"A.3013"1,675*2,26+2,575*3,64		13,159		
			5,175*0,20		1,035		
			"A.3014"1,00*1,92		1,920		
			"A.3015"3,115*1,60		4,984		
			"A.3016"1,79*0,90		1,611		
			"A.3017"2,285*1,60		3,656		
			"A.3018"2,285*1,92		4,387		
			1,79*0,90		1,611		
			"A.3019"1,75*2,15		3,763		
			"A.3020"8,34*2,14+1,80*1,49-0,54*0,90		20,044		
			3,853*0,20		0,771		
			"A.3021"5,88*5,90		34,692		
			(1,203+3,853)*0,20		1,011		
			"A.3023"5,88*6,02		35,398		
			(1,20+3,853)*0,20		1,011		
			"A.3024"11,825*1,50+1,50*0,73		18,833		
			19,555*1,50+1,555*4,22		35,895		
			1,203*0,20		0,241		
			10,27*2,53		25,983		
			"A.3025"1,555*4,31+5,88*3,21		25,577		
			1,203*0,20		0,241		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
888	K	PC 767 - 001	D+M Z1 - Výtah osobní hydraulický 450 kg/6 osob vč. prosklené konstrukce výtahu	ks	1,000	1 300 000,00	1 300 000,00
889	K	PC 767 - 002	D+M Z2 - Horizontální sluneční clona (11,30*2+29,30)*1,10	m2	57,090	6 500,00	371 085,00
890	K	PC 767 - 003	D+M Z3 - Ocelové trubkové zábradlí v.1000 mm vč. vstupní branky š.1400 mm <i>žárové zinkování RAL 9006 - bílý hliník; vč. D.1.1-15</i>	kg	517,800	302,00	156 375,60
891	K	PC 767 - 004	D+M Z4 - Ocelové venkovní schodiště vč. zábradlí kotvení, žárové zinkování RAL 9006 - bílý hliník <i>v.č. D.1.1-16</i>	kg	1 578,100	310,00	489 211,00
892	K	PC 767 - 005	D+M Z5 - Ocelový průvlak z válcovaného profilu HEB 240	kg	536,800	77,00	41 333,60
893	K	PC 767 - 006	D+M Z6 - Anténí stožár na ocelové trojnožce žárově zinkováno, nosnost 100kg	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
894	K	PC 767 - 007	D+M Z7 - Ocel. vyrovnávací schodiště 3070/1300 mm na terasu vč. podesty a trub. zábradlí v.1100 mm <i>zábradlí dl.3200 mm - kartáčovaná nerez; žárově zinkování - stříbrná matná; vč. D.1.1-17</i>	kg	353,500	315,00	111 352,50
895	K	PC 767 - 008	D+M Z8 - Vnější hliníková stěna s průřezným tepelným mostem <i>pevné zasklení, izol. bezpečnostní dvojsklo U=1,1W/mK; Rozměr 4792+1587/2050 mm (350 mm parapet); Systém generálního klíče;</i>	ks	2,000	110 000,00	220 000,00
896	K	PC 767 - 008.1	D+M Z8 - Vnitřní stěna s dvoukřídlovými dveřmi s průřezným tepelným mostem, 2325/2400 mm <i>Dveře 1800/2100 mm, dveře - sklo bezpečnostní,; sokl - spodní část plná v.400 mm.; Vodorovné madlo; nadsvětlik sklo float; kování klika/klika; zámek vložkový;</i>	ks	1,000	83 000,00	83 000,00
897	K	PC 767 - 009	D+M Z9 - Vnitřní Al prosklené dveře 1100/1970 mm EI30 DP3-C <i>dveře - sklo bezpečnostní; sokl - spodní část plná v.400 mm.; Vodorovné madlo; kování klika/klika; zámek vložkový FAB; Systém generálního klíče; samozavírač;</i>	ks	2,000	81 900,00	163 800,00
898	K	PC 767 - 010	D+M Z10 - Sestava vnitřní Al dveře s nadsvětlikem a Al prosklená stěna, 6520/2750 mm <i>dveře 1500/1970 mm - sklo bezpečnostní; sokl - spodní část plná v.400 mm.; Vodorovné madlo - hlavní křídlo; nadsvětlik sklo float; kování klika/klika; zámek vložkový FAB; Systém generálního klíče;</i>	ks	1,000	180 000,00	180 000,00
899	K	PC 767 - 011	D+M Z11 - Sestava tří madel na WC - nerezové pevné, sklopné, svíslé, kotveno do SDK příčky	ks	1,000	37 500,00	37 500,00
900	K	PC 767 - 012	D+M Z12 - Sestava madlo (nerez) + sedátko sklopné kotveno do SDK příčky	ks	2,000	17 500,00	35 000,00
901	K	PC 767 - 013	Z13 - Demontáž stáv. plošiny pro ZTP	kg	317,700	55,00	17 473,50
902	K	PC 767 - 013.1	D+M Z13 - Doplnění stávajícího zábradlí po demontáži plošiny ZTP	ks	249,800	305,00	76 189,00
903	K	PC 767 - 014	Z-14 Demontáž zábradlí u výtahu	kg	60,300	55,00	3 316,50
904	K	PC 767 - 014.1	D+M Z14 - Zapravení a doplnění nového zábradlí na podestách a u výstupu, dle stávajícího	kg	42,200	390,00	16 458,00
905	K	PC 767 - 015	D+M Z15 - Nerezové madlo TR44,5/2 mm kartáčovaná nerez <i>vč. D.1.1-18</i>	kg	12,400	710,00	8 804,00
906	K	PC 767 - 016	D+M Z16 - Pásové zasklení nad dveřmi z Al profilů 2230x650 mm, pevné zasklení	ks	1,000	9 550,00	9 550,00
907	K	PC 767 - 017	D+M Z17 - Pásové zasklení nad dveřmi z Al profilů 3685x650 mm, pevné zasklení	ks	1,000	18 340,00	18 340,00
908	K	PC 767 - 018	D+M Z18 - Pásové zasklení nad dveřmi z Al profilů 4205x650 mm, pevné zasklení	ks	1,000	19 780,00	19 780,00
909	K	PC 767 - 019	D+M Z19 - Pásové zasklení nad dveřmi z Al profilů 5880x650 mm, pevné zasklení	ks	1,000	22 430,00	22 430,00
910	K	PC 767 - 020	D+M Z20 - Pásové zasklení nad dveřmi z Al profilů 2850x650 mm, pevné zasklení, EI30 DP3	ks	1,000	36 150,00	36 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
911	K	PC 767 - 021	D+M Z21 - Pásové zasklení nad dveřmi z Al profilů 1450x650 mm, pevné zasklení, EI30 DP3	ks	1,000	22 670,00	22 670,00
912	K	PC 767 - 022	D+M Z22 - Pásové zasklení nad dveřmi z Al profilů 3233x650 mm, pevné zasklení, EI30 DP3	ks	1,000	38 920,00	38 920,00
913	K	PC 767 - 023	D+M Z23 - Pásové zasklení nad dveřmi z Al profilů 3852x650 mm, pevné zasklení, EI30 DP3	ks	1,000	41 250,00	41 250,00
914	K	PC 767 - 024	D+M Z24 - Mobilní příčka Nüsing, bílá lehká konstrukce, 5720x3000 mm	ks	1,000	320 550,00	320 550,00
915	K	PC 767 - 025	D+M Z25 - Mobilní příčka Nüsing, bílá lehká konstrukce, 5500x3000 mm	ks	1,000	316 100,00	316 100,00
916	K	PC 767 - 026	D+M Z26 - Mřížka s větracími protidešť. žaluziemi 500x150 mm, z Al plechu tl.0,8 mm, RAL 9007	ks	2,000	750,00	1 500,00
917	K	PC 767 - 027	D+M Z27 - Přenosný hasicí přístroj práškový 21A dle PBŘ	ks	3,000	1 000,00	3 000,00
918	K	PC 767 - 028	PKA - Dodávka zvukově pohltivého akustického strop. podhledu s viditelnou konstr. 600x600x19 mm	m2	202,705	575,00	116 555,38

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 15 nebo 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny ostrou nebo zahlobenou hranou.. ; Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílů a škrobu vyráběné technologií wet-felt neobsahující formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost použití ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finální povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textilií s nástříkem barvou hladká akustická deska ve formátu 600x600x19 mm, provedení hrany s podélnou kolmou hranou. čelní kolmou hranou. Odráživost světla >=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 ?w>=0,65, NRC >= 0,7, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 38 [dB], barva bílá podobná RAL9010.; Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle lakovaných kovových hlavních a příčných profilů širokých 15/24 mm. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěšeny pomocí kotvicích prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy S10 apod.. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím okrajových L-profilů 24/24 mm v bílé barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky.

919	K	PC 767 - 029	PK 1 - Dodávka akustického stropního podhledu s viditelnou konstrukcí 600x600x19 mm	m2	101,731	450,00	45 778,95
-----	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny ostrou nebo zahlobenou hranou.; Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílů a škrobu vyráběné technologii wet-felt neobsahující formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost použití ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" opatřené finální povrchovou úpravou nakaširovanou netkanou textilií s nástríkem barvou hladká akustická deska ve formátu 600x600x19mm, provedení hrany s podélnou kolmou hranou, čelní kolmou hranou. Odrazivost světla>=88%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 ?w>=0,95, NRC>= 0,90, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 28 [dB], barva bílá podobná RAL9010. Požární odolnost REI=30minut podle technického listu výrobce.; Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle lakovaných kovových hlavních a příčných profilů širokých 24 mm. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěšeny pomocí kotvicích prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy S10 apod.. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím okrajových L-profilů 24/24 mm v bílé barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky.

920	K	PC 767 - 030	PK 2 - Dodávka akustického stropního podhledu s viditelnou konstrukcí 600x600x15 mm	m2	331,810	265,00	87 929,65
-----	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

Podhledová konstrukce s viditelnými nosnými profily šířky 24 mm provedená v souladu s ČSN EN 13964, každá deska je vyměnitelná, desky vkládané jednoduše do nosného rastru jsou opatřeny ostrou nebo zahlobenou hranou.; Podhledové desky z biologicky odbouratelné minerální vlny, jílů a škrobu neobsahující formaldehyd nebo podobné látky, s certifikátem osvědčujícím vhodnost použití ve vnitřním prostředí "Blue Engel/Blauer Engel/Modrý Anděl" vyráběné technologii wet-felt opatřené finální povrchovou úpravou nástríkem disperzní barvy jemně děrovaná deska ve formátu 600x600x15 mm, provedení hrany s podélnou kolmou hranou. čelní kolmou hranou. Odrazivost světla>=87%, reakce na oheň A2s1,d0 podle EN 13501-1, odolnost vlhkosti až do 95 %, zvuková pohltivost podle EN ISO 11654 ?w>=0,55, NRC>= 0,6, neprůzvučnost podle EN 20140-9 >= 34 [dB], barva bílá podobná RAL9010. Požární odolnost REI=30minut podle technického listu výrobce.; Nosná konstrukce podhledu se skládá z viditelných, bíle lakovaných kovových hlavních a příčných profilů širokých 24 mm. Hlavní profily jsou na nosný strop zavěšeny pomocí kotvicích prostředků odsouhlasených pro příslušný typ nosné konstrukce, jako závěsy jsou použity rychlozávěsy S10 apod.. Napojení na svislé konstrukce je provedeno prostřednictvím okrajových L-profilů 24/24 mm v bílé barvě, napojovaných v rozích nakoso. Při montáži je nutno dbát na všeobecné podmínky montáže určené výrobcem a odborné technické posudky.

921	K	PC 767 - 031	Záměna pevných Al prosklených stěn za otevíravé ve schod. prostoru - CHÚC "okno 1500/600 mm" 6*3	ks	18,000 18,000	12 650,00	227 700,00
922	K	PC 767 - 032	D+M Zdvojená podlaha + krytina s vysoce hutnými dřevofiskovými deskami	m2	62,383	2 650,00	165 314,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			<i>Dřevotřísková deska s nalepenou krytinou při výrobě, tloušťka desky je 38 mm, boky jsou chráněny plastovou lištou, zespoda je nalepena hliníková fólie.; Ocelový sloupek zdvojené podlahy galvanizovaný s rektifikací ± 5 - 20 mm; vnitřní elektrický odpor; tloušťka krytiny: 2 mm</i>		62,383		
923	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	40 911,387	2,00	81 822,77

769 - Otvorové prvky z plastu

713 300,00

924	K	PC 769 - 001	D+M P101 - Sestava plast. oken a zatep. pásků 5175x1550 mm	ks	13,000	33 500,00	435 500,00
925	K	PC 769 - 002	D+M P101 - Sestava plast. oken a zatep. pásků 5175x1550 mm, pevné zasklení s pískovaným sklem	ks	3,000	35 000,00	105 000,00
926	K	PC 769 - 003	D+M P102 - Sestava plast. oken, dveře, zatep. pásků, okno 3975x1550 mm, dveře 1200x2070 mm	ks	1,000	88 000,00	88 000,00
			<i>pevné zasklení s pískovaným sklem.; Dveře zasklené od 400 mm bezpečnostním sklem.; Klika/ klika, zámek FAB; Systém generálního klíče;</i>				
927	K	PC 769 - 004	D+M P104 - Stínící technika - vnitřní roleta 1200x1550 mm	ks	16,000	5 300,00	84 800,00
			<i>elektrický motorek vč. nabíječky a 2ks dál. ovladačů;</i>				

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

55 718,28

928	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	55,669	25,00	1 391,73
			"A.3013"1,675*2,26+2,575*3,64+0,80*0,12		13,255		
			"A.3014"1,00*1,92+0,70*0,12		2,004		
			"A.3015"3,115*1,60+0,70*0,12		5,068		
			"A.3016"1,64*0,90+0,70*0,12		1,560		
			"A.3017"2,285*1,60		3,656		
			"A.3018"2,285*1,92+0,70*0,12*2		4,555		
			1,64*0,90+0,70*0,12		1,560		
			"A.3019"1,75*2,15+0,90*0,12		3,871		
			"A.3020"8,34*2,14-0,54*0,90+1,80*1,49+0,80*0,12		20,140		
929	K	771574312	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexi lepidlem do 12 ks/ m2	m2	55,669	396,00	22 044,92
930	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování spár.hmotou	m2	55,669	27,50	1 530,90
931	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	22,274	25,00	556,85
			"A.3014"1,00*1,92+0,70*0,12		2,004		
			"A.3015"3,115*1,60+0,70*0,12		5,068		
			"A.3016"1,64*0,90+0,70*0,12		1,560		
			"A.3017"2,285*1,60		3,656		
			"A.3018"2,285*1,92+0,70*0,12*2		4,555		
			1,64*0,90+0,70*0,12		1,560		
			"A.3019"1,75*2,15+0,90*0,12		3,871		
932	M	597642031	Dlažba protiskluz. 300x300x9 mm	m2	64,018	330,00	21 125,94
			55,6678*1,15		64,018		
933	K	771577113RS2	Lišta hliníková přechodová	m	3,900	245,00	955,50
			"A.3013"0,80		0,800		
			"A.3015"0,70		0,700		
			"A.3017"0,70		0,700		
			"A.3019"0,90		0,900		
			"A.3020"0,80		0,800		
934	K	771591115	Podlahy spárování silikonem - spára podlaha - stěny	m	79,800	45,00	3 591,00
			"A.3013"(2,575+5,90)*2		16,950		
			-(0,80+0,70)		-1,500		
			"A.3014"(1,00+1,92)*2		5,840		
			-0,70		-0,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"A.3015"(3,115+1,60)*2		9,430		
			-0,70*4		-2,800		
			"A.3016"(1,64+0,90)*2		5,080		
			-0,70		-0,700		
			"A.3017"(2,285+1,60)*2		7,770		
			-0,70*2		-1,400		
			"A.3018"(2,285+1,92)*2		8,410		
			-0,70*3		-2,100		
			(1,64+0,90)*2		5,080		
			-0,70		-0,700		
			"A.3019"(1,75+2,15)*2		7,800		
			-0,90		-0,900		
			"A.3020"(8,34+3,63)*2+0,90*2		25,740		
			-(0,70+0,80)		-1,500		
935	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	664,918	6,80	4 521,44

776 - Podlahy povlakové

318 940,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
936	K	776411111	Lepení podlahových soklíků z PVC	m	387,026	27,50	10 643,22
			"PVC1"0		0,000		
			"A.3001"(11,81+11,74)*2		47,100		
			(0,50+0,40)*2		1,800		
			0,09*2		0,180		
			-(1,00+1,10*2+0,90)		-4,100		
			"A.3002"(5,88+4,10)*2		19,960		
			-0,90*2		-1,800		
			"A.3003"(4,205+4,19)*2		16,790		
			-1,00		-1,000		
			"A.3004"(2,88+5,90)*2		17,560		
			-1,00		-1,000		
			"PVC2"0		0,000		
			"A.3005"(10,555+5,90)*2+0,18*4		33,630		
			-0,90		-0,900		
			"PVC3"0		0,000		
			"A.3006"(3,852+4,10)*2		15,904		
			-1,00		-1,000		
			"A.3007"(3,233+4,10)*2		14,666		
			-1,00		-1,000		
			"A.3008"(4,555+4,10)*2		17,310		
			-1,00		-1,000		
			"A.3009"(3,23+4,10)*2		14,660		
			-1,00		-1,000		
			"A.3010"(10,205+4,10)*2		28,610		
			-(0,80+1,50)		-2,300		
			"PVC4"0		0,000		
			"A.3011"(1,50+3,37)*2		9,740		
			-0,80		-0,800		
			"A.3012"(4,19+5,72)*2+0,80*2		21,420		
			-(0,80+0,90)		-1,700		
			"A.3021"(5,88+5,90)*2+1,00*2+0,18*2		25,920		
			-(0,80+0,90)		-1,700		
			"A.3023"5,88+6,02*2+(0,30+0,30)*2		19,120		
			-0,90		-0,900		
			"A.3024"(11,825+2,23)*2		28,110		
			-(0,70*2+0,80*2+0,90*3+1,10+1,50)		-8,300		
			1,50+3,35+12,12+4,22+1,555+5,72+13,675		42,140		
			-(1,00*4+1,10*2)		-6,200		
			10,26*2+2,525*2+1,588*2		28,746		
			-1,80*2		-3,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"A.3025"(5,88+7,52)*2+0,09*4 -(0,90+1,00+1,10*3)		27,160 -5,200		
937	M	284110070	lišta speciální soklová PVC	m	387,036	12,50	4 837,95
938	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	507,719	185,00	93 928,02
			"PVC1"0		0,000		
			"A.3001"11,81*11,74		138,649		
			"A.3002"5,88*4,10+0,90*0,12*2		24,324		
			"A.3003"4,205*4,19+1,00*0,12		17,739		
			"A.3004"2,88*5,90+1,00*0,12		17,112		
			"PVC3"0		0,000		
			"A.3006"3,852*4,10+1,00*0,12		15,913		
			"A.3007"3,233*4,10+1,00*0,12		13,375		
			"A.3008"4,555*4,10+1,00*0,12		18,796		
			"A.3009"3,23*4,10+1,00*0,12		13,363		
			"A.3010"10,205*4,10+0,80*0,12+1,50*0,12		42,117		
			"PVC4"0		0,000		
			"A.3011"1,50*3,37+0,80*0,12		5,151		
			"A.3012"4,19*5,72+0,90*0,12		24,075		
			"A.3021"5,88*5,90+0,90*0,12		34,800		
			"A.3023"5,88*6,02		35,398		
			"A.3024"19,555*1,50+1,555*4,22+10,325*1,50+1,50*2,23+0,70*0,12*2+1,10*0,12		55,027		
			10,26*2,525		25,907		
			"A.3024 - rampa"-4,725*2,53		-11,954		
			"A.3025"4,325*3,21+1,555*7,52+1,10*0,12*3		25,973		
			"PVC5"0		0,000		
			"324 - rampa"4,725*2,53		11,954		
939	K	PC 776 - 001	Dodávka PVC heterogenní podlahová krytina	m2	222,859	345,00	76 886,36
			<i>Technické informace:; Šíře: 1,5 m; Celková tloušťka: 2 mm; Délka role: 12 bm; Nášlapná vrstva: 0,8 mm; reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost 3 180 g/m2; protikluzná</i>				
			"PVC1"197,8244*1,10		217,607		
			"sokl"95,49*0,05*1,10		5,252		
940	K	PC 776 - 002	Dodávka PVC protismyková	m2	13,670	618,50	8 454,90
			<i>Technické informace:; Šíře: 2 m; Celková tloušťka: 2 mm; Délka role: 20 bm; vysoká protikluznost</i>				
			"PVC5"11,9542*1,10		13,150		
			"sokl"4,725*2*0,05*1,10		0,520		
941	K	PC 776 - 003	Dodávka PVC heterogenní podlahová krytina	m2	118,587	345,00	40 912,52
			<i>Technické informace:; Šíře: 1,5 m; Celková tloušťka: 2 mm; Délka role: 12 bm; Nášlapná vrstva: 0,8 mm; reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost 3 180 g/m2; protikluzná</i>				
			"PVC3"103,5635*1,10		113,920		
			"sokl"84,85*0,05*1,10		4,667		
942	K	PC 776 - 004	Dodávka PVC heterogenní podlahová krytina	m2	223,381	345,00	77 066,45
			<i>Technické informace:; Šíře: 1,5 m; Celková tloušťka: 2 mm; Délka role: 12 bm; Nášlapná vrstva: 0,8 mm; reakce výrobku na oheň Bfl-s1; plošná hmotnost 3 180 g/m2; protikluzná</i>				
			"PVC4"194,3756*1,10		213,813		
			"sokl"173,956*0,05*1,10		9,568		
943	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2 700,437	2,30	6 211,01
781 - Obklady keramické							80 065,06
944	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	74,112	435,00	32 238,72
			"A.3013"(2,575+5,90)*2*2,10		35,595		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(0,70*1,97+0,80*1,97+5,175*1,55)		-10,976		
			"ostění"0,90*0,20*2		0,360		
			"A.3014"(1,00+1,92)*2		5,840		
			-0,70*1,97		-1,379		
			"A.3015"(3,115+1,60)*2		9,430		
			-0,70*1,97*4		-5,516		
			"A.3016"(1,79+0,90)*2+0,90*0,15		5,515		
			-0,70*1,97		-1,379		
			"A.3017"(2,285+1,60)*2		7,770		
			-0,70*1,97*2		-2,758		
			"A.3018"(2,285+1,92)*2		8,410		
			-0,70*1,97*3		-4,137		
			(1,79+0,90)*2+0,90*0,15		5,515		
			-0,70*1,97		-1,379		
			"A.3019"(1,75+2,15)*2		7,800		
			-0,90*1,97		-1,773		
			"A.3020"(8,34+3,63)*2+0,90*2		25,740		
			-(0,70*1,97+0,80*1,97+3,852*1,55)		-8,926		
			"ostění"0,90*0,20*2		0,360		
945	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	74,112	60,00	4 446,72
946	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování spár.hmotou	m2	74,112	27,50	2 038,08
947	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	31,959	27,50	878,87
			"A.3014"(1,00+1,92)*2		5,840		
			-0,70*1,97		-1,379		
			"A.3015"(3,115+1,60)*2		9,430		
			-0,70*1,97*4		-5,516		
			"A.3016"(1,79+0,90)*2+0,90*0,15		5,515		
			-0,70*1,97		-1,379		
			"A.3017"(2,285+1,60)*2		7,770		
			-0,70*1,97*2		-2,758		
			"A.3018"(2,285+1,92)*2		8,410		
			-0,70*1,97*3		-4,137		
			(1,79+0,90)*2+0,90*0,15		5,515		
			-0,70*1,97		-1,379		
			"A.3019"(1,75+2,15)*2		7,800		
			-0,90*1,97		-1,773		
948	M	597813635	Obkládačka keramická 200x200 mm	m2	85,229	280,00	23 864,12
			74,112*1,15		85,229		
949	K	781491001RT1	Dodávka a montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	102,800	66,00	6 784,80
			"A.3013"(2,575+5,90)*2		16,950		
			2,10+0,90*2+0,20*2		4,300		
			"A.3014"(1,00+1,92)*2		5,840		
			"A.3015"(3,115+1,60)*2		9,430		
			2,10		2,100		
			"A.3016"(1,79+0,90)*2		5,380		
			0,90		0,900		
			"A.3017"(2,285+1,60)*2		7,770		
			2,10		2,100		
			"A.3018"(2,285+1,92)*2		8,410		
			(1,79+0,90)*2		5,380		
			0,90		0,900		
			"A.3020"(8,34+3,63)*2+0,90*2		25,740		
			2,10*3+0,90+0,20*2		7,600		
950	K	781674113	Montáž obkladů parapetů šířky do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	9,028	315,00	2 843,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"A.3013"5,175		5,175		
			"A.3020"3,853		3,853		
951	M	597813635	Obkládačka keramická 200x200 mm	m2	2,076	275,00	570,90
			9,028*0,20*1,15		2,076		
952	K	PC 781 - 001	D+M Revizní dvířka 300x300 mm	ks	10,000	286,00	2 860,00
953	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	943,741	3,75	3 539,03
783 - Nátěry							6 563,30
954	K	PC 783 - 001	Nátěr protiolejoý betonových povrchů	m2	2,710	230,00	623,30
			"výtah. šachta"1,60*1,50		2,400		
			(1,60+1,50)*0,10		0,310		
955	K	PC 783 - 002	Nový nátěr zárubní syntetický 1x základ, 2x podklad, 1x email	ks	27,000	220,00	5 940,00
784 - Malby							51 009,54
956	K	784181121	Penetrace podkladu nátěrem 1x v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 108,903	14,00	15 524,64
			"A.3001"(11,81+11,74)*2*3,00		141,300		
			(0,50+0,40)*2*3,00		5,400		
			0,09*2*3,00		0,540		
			-		-40,162		
			(5,175*1,55*4+0,90*1,97+1,00*1,97+1,10*1,97*2)		6,620		
			"ostění"(5,175+1,55*2)*0,20*4		54,890		
			"A.3002"(5,88+4,10)*2*2,75		-11,567		
			-(0,90*1,97*2+5,175*1,55)		0,620		
			"ostění"1,55*0,20*2		46,173		
			"A.3003"(4,205+4,19)*2*2,75		-7,942		
			-(1,00*1,97+3,853*1,55)		0,620		
			"ostění"1,55*0,20*2		48,290		
			"A.3004"(2,88+5,90)*2*2,75		-5,888		
			-(1,00*1,97+2,528*1,55)		0,620		
			"ostění"1,55*0,20*2		100,890		
			"A.3005"(10,555+5,90)*2*3,00+0,18*4*3,00		-15,577		
			-(0,90*1,97+1,203*1,55+5,175*1,55+2,528*1,55)		0,861		
			"ostění"(1,203+1,55*2)*0,20		1,655		
			(5,175+1,55*2)*0,20		1,126		
			(2,528+1,55*2)*0,20		43,736		
			"A.3006"(3,852+4,10)*2*2,75		-7,941		
			-(1,00*1,97+3,852*1,55)		0,620		
			"ostění"1,55*0,20*2		40,332		
			"A.3007"(3,233+4,10)*2*2,75		-5,888		
			-(1,00*1,97+2,528*1,55)		0,620		
			"ostění"1,55*0,20*2		47,603		
			"A.3008"(4,555+4,10)*2*2,75		-5,888		
			-(1,00*1,97+2,528*1,55)		0,620		
			"ostění"1,55*0,20*2		40,315		
			"A.3009"(3,23+4,10)*2*2,75		-3,835		
			-(1,00*1,97+1,203*1,55)		0,620		
			"ostění"1,55*0,20*2		78,678		
			"A.3010"(10,205+4,10)*2*2,75		-33,499		
			-(0,80*1,97+6,52*2,75+5,175*1,55+3,853*1,55)		1,240		
			"ostění"1,55*0,20*4		26,785		
			"A.3011"(1,50+3,37)*2*2,75		-1,576		
			-0,80*1,97		58,905		
			"A.3012"(4,19+5,72)*2*2,75+0,80*2*2,75		-11,370		
			-(0,80*1,97+0,90*1,97+5,175*1,55)		0,620		
			"ostění"1,55*0,20*2		71,280		
			"A.3021"(5,88+5,90)*2*2,75+1,00*2*2,75+0,18*2*2,75		-13,235		
			-(0,80*1,97+0,90*1,97+1,203*1,55+5,175*1,55)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"ostění"1,55*0,20*4		1,240		
			"A.3023"(5,88+6,02*2+(0,30+0,30)*2)*2,75		52,580		
			-(0,90*1,97+3,853*1,55+1,20*2,07)		-10,229		
			"ostění"2,07*2*0,20+1,55*0,20*2		1,448		
			"A.3024"(11,825+2,23)*2*2,75		77,303		
			(1,50+3,35+12,12+4,22+1,555+5,72+13,675)*2,75		115,885		
			4,42*2,40*2		21,216		
			-(1,00*1,97*4+1,10*1,97*2+1,203*1,55)		-14,079		
			"ostění"1,55*0,20*2		0,620		
			"A.3025"(5,88+7,52)*2*2,75+0,09*4*2,75		74,690		
			-(0,90*1,97+1,00*1,97+1,10*1,97*3+1,203*1,55)		-12,109		
			"ostění"1,55*0,20*2		0,620		
			"A.3013"(2,575+5,90)*2*2,75		46,613		
			-(0,70*1,97+0,80*1,97+5,175*1,55)		-10,976		
			"ostění"1,55*0,20*2		0,620		
			"A.3014"(1,00+1,92)*2*2,60		15,184		
			-0,70*1,97		-1,379		
			"A.3015"(3,115+1,60)*2*2,60		24,518		
			-0,70*1,97*4		-5,516		
			"A.3016"(1,79+0,90)*2*2,60		13,988		
			-0,70*1,97		-1,379		
			"A.3017"(2,285+1,60)*2*2,60		20,202		
			-0,70*1,97*2		-2,758		
			"A.3018"(2,285+1,92)*2*2,60		21,866		
			-0,70*1,97*3		-4,137		
			(1,79+0,90)*2*2,60		13,988		
			-0,70*1,97		-1,379		
			"A.3019"(1,75+2,15)*2*2,60		20,280		
			-0,90*1,97		-1,773		
			"A.3020"(8,34+3,63)*2*2,75+0,90*2*2,75		70,785		
			-(0,70*1,97+0,80*1,97+3,853*1,55)		-8,927		
			"ostění"1,55*0,20*2		0,620		
			"odpočet obklady"-74,1121		-74,112		
			"SDK podhled 1.NP"6,1785		6,179		
957	K	784211101	Dvojnásobné malby pro sádkokartony v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 108,903	32,00	35 484,90

M - Práce a dodávky M

2 761 722,50

M43 - Montáže ocelových konstrukcí

2 761 722,50

958	K	PC M43 - 001	D+M Ocelová konstrukce nástavby vč. povrchové úpravy vč. D.1.1-14	kg	31 527,800	75,00	2 364 585,00
			35602,30-4074,50		31 527,800		
959	K	PC M43 - 002	D+M Trapézový plech TR 40S/160 tl.0,55 mm vč. D.1.1-14	m2	725,000	520,00	377 000,00
960	K	PC M43 - 003	D+M Ocelová konstrukce krčku vč. povrchové úpravy, lepené kotvy M12 vč. D.1.1-14	kg	268,500	75,00	20 137,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00